
A Ó ˇ

SŠ
5' š
< š

o<-<`

Z>.
z
O
U
š.

A NÁRODNŠ
ť Ů* QAMAYKOVY
V USYAV zn. TR

Čj. ESS: NPU-44O/90596/2023
WAıvız 4OO7H1230023
Systémové číslo NEN: N006/23/V00029716

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově, Zámek Sychrov 3,
463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, Č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Územní památková Správa Sychrov
adresa: Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
Zástupce pro věci technické:
Te|:+
(dále jen „objednatel”)

a

SPOLEČNOST SuKou 5.r.0.
IČ; 06557674
DIČ; c206557674
Se Sídlem: Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou -Jablonecké Paseky místo
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
(dále jen „Zhotovite|") na straně druhé

jako smluvní strany uzavřely v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

Článek I.
Účastníci Smlouvy

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této Smlouvy o dílo (dále jen
„Sm|ouva").

2 Předmětem této smlouvy O dílo je úprava podmínek, Za kterých zhotovitel provede pro objednatele
následující dílo: „NKP SH Trosky - Nový ochoz na Věži Baba - I. Etapa - Odvodnění věže Baba a
položení štětované dlažby“ (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž podkladem byla nabídka, kterou
Zhotovitel podal přes elektronický nástroj NEN, pod Systémovým číslem: NEN: N006/23/V00029716.

Článek II.
Předmět Smlouvy - určení díla

1. Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje v areálu objektu: NKP SH Trosky, na p.p.č. 543, k.ú. Troskovice,
obce Troskovice (dále též „Objekt"), provést pro Objednatele na svůj náklad a na Svoje nebezpečí toto
dílo:
NKP SH Trosky - Nový ochoz na Věži Baba - I. Etapa - Odvodnění věže Baba a položení štětované
dlažby, (dále jen „Dí|o”).

A Ó ˇ

SŠ
5' š
< š

o<-<`

Z>.
z
O
U
š.

A NÁRODNŠ
ť Ů* QAMAYKOVY
V USYAV zn. TR

Čj. ESS: NPU-44O/90596/2023
WAıvız 4OO7H1230023
Systémové číslo NEN: N006/23/V00029716

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově, Zámek Sychrov 3,
463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, Č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Územní památková Správa Sychrov
adresa: Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
Zástupce pro věci technické:
Te|:+
(dále jen „objednatel”)

a

SPOLEČNOST SuKou 5.r.0.
IČ; 06557674
DIČ; c206557674
Se Sídlem: Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou -Jablonecké Paseky místo
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
(dále jen „Zhotovite|") na straně druhé

jako smluvní strany uzavřely v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

Článek I.
Účastníci Smlouvy

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této Smlouvy o dílo (dále jen
„Sm|ouva").

2 Předmětem této smlouvy O dílo je úprava podmínek, Za kterých zhotovitel provede pro objednatele
následující dílo: „NKP SH Trosky - Nový ochoz na Věži Baba - I. Etapa - Odvodnění věže Baba a
položení štětované dlažby“ (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž podkladem byla nabídka, kterou
Zhotovitel podal přes elektronický nástroj NEN, pod Systémovým číslem: NEN: N006/23/V00029716.

Článek II.
Předmět Smlouvy - určení díla

1. Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje v areálu objektu: NKP SH Trosky, na p.p.č. 543, k.ú. Troskovice,
obce Troskovice (dále též „Objekt"), provést pro Objednatele na svůj náklad a na Svoje nebezpečí toto
dílo:
NKP SH Trosky - Nový ochoz na Věži Baba - I. Etapa - Odvodnění věže Baba a položení štětované
dlažby, (dále jen „Dí|o”).

A Ó ˇ
. m

><?,`
Xo
<
-<`

Z>.
z
O
U
Ě.

A NÁRODNŠ
ť 'a' QAMATKOVÝ
V USYAV zn. TR

Čj. ESS: NPU-44O/90596/2023
WAıvız 4OO7H1230023
Systémové číslo NEN: N006/23/V00029716

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
ıčo: 75032333, DIČ: cZ75O32333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově, Zámek Sychrov 3,
463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Územní památková Správa Sychrov
adresa: Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
Zástupce pro věci technické:_
Tel=+_
(dále jen „objednatel”)

a

sPoLEČNosT SuKou S.r.0.
ıčz 06557674
DIČ; c206557674
se Sídlem: Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou -Jablonecké Paseky místo
bankovní Spojení: _
číslo účtu: _
Zastoupenýr _
(dále jen „Zhotovitel") na Straně druhé

jako smluvní strany uzavřely v souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

Článek I.
Účastníci Smlouvy

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této Smlouvy o dílo (dále jen
„Smlouva").

2 Předmětem této smlouvy o dílo je úprava podmínek, Za kterých zhotovitel provede pro objednatele
následující dílo: „NKP SH Trosky - Nový ochoz na Věži Baba - l. Etapa - Odvodnění věže Baba a
položení štětované dlažby“ (dále jen „Smlouva o dílo“), jejímž podkladem byla nabídka, kterou
zhotovitel podal přes elektronický nástroj NEN, pod Systémovým číslem: NEN: N006/23/V00029716.

Článek Il.
Předmět Smlouvy - určení díla

1. Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje v areálu objektu: NKP SH Trosky, na p.p.Č. 543, k.ú. Troskovice,
obce Troskovice (dále též „Objekt”), provést pro Objednatele na Svůj náklad a na Svoje nebezpečí toto
dílo:
NKP SH Trosky - Nový ochoz na Věži Baba - I. Etapa - Odvodnění věže Baba a položení štětované
dlažby, (dále jen „Dílo”).



s“ NÁRODNÍ ,
ťg'è MMATKOVÝ

Ostav zn.TR

Cílem akce je provést odvodnění věže Baba, položení štětované dlažby a Osazení Schodiště Z

pískovcových Schodišt'ových Stupňů opatřené zábradlím. Práce budou prováděny dle přiložené PD NKP

SH Trosky - Ochoz na věži Baba - Kamenná dlažba, , 2023 viz příloha č.2 této

Smlouvy o dílo.
Předmětem Díla je provedení všech činností, prací, dodávek Obsažených v rozpočtu. Předmětem Díla

jsou i výkony a jednání ve vztahu k třetím osobám či Orgánům Státní Správy jako např. Součinnost

potřebná k uvedení stavby do užívání.
Objednatel se Zavazuje řádně Zhotoveně Dílo převzít a Zaplatit cenu Za provedení Díla dle podmínek

stanovených Smlouvou.
Zhotovitel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že převzal Od Objednatele všechny dokumenty uvedené v

článku il. odst. 2 této Smlouvy, které jsou nezbytné pro provedení Díla.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil S místem pro provedení Díla a se všemi dalšími skutečnostmi,

které mohou mít vliv na plnění Díla.
Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by mohla

bránit provedení Díla podle této Smlouvy vtermínu a za cenu dle této Smlouvy. Dílo bude předáno

Objednateli Způsobilé sloužit svému účelu, kompletně hotové bez vad a nedodělků, ve všech svých

Částech kompletní.

Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany Se dohodly na provedení Díla v následujících termínech:

a. Zahájení prací: do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání místa plnění Díla (dále jen

„Staveniště”)
b. Dokončení a předání Díla nejpozději do: 29.3.2024

Zhotovitel je Dílo nebo jeho části Oprávněn provést před termínem sjednaným v Odst. 1 tohoto článku

Smlouvy.
Výše uvedené termíny Se přiměřeně prodlužují v těchto případech:

a. jestliže Objednatel nebo osoby k tomu Objednatelem Oprávněné dají písemný pokyn

k přerušení provádění Díla, a to o dobu, po kterou přerušení Díla trvalo; to neplatí v případě,

kdy k přerušení Díla došlo v důsledku nesprávného provádění Díla Zhotovitelem,

b. v případě vyšší moci, a to O dobu, po kterou Stav vyšší moci trval (Za vyšší moc Se pokládají

Okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku Smluvními Stranami nepředvídatelných

a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostředně vliv na plnění

předmětu Smlouvy a které nebylo možné předvídat ajakkoliv jejich vliv na plnění předmětu

Smlouvy Odvrátit).
Před zahájením provádění díla předá Objednatel protokolárně Staveniště Zhotoviteli, o čemž bude

pořízen „Zápis O předání Staveniště“. V Zápise o předání Staveniště se uvedou všechny Známé

skutečnosti, jež jsou významné zhlediska Zajištění BOZP fyzických osob zdržujících se na staveništi

podle § 2 Odst. 3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. K předání Staveniště dojde nejpozději do 10 pracovních

dnů po podpisu Smlouvy. S předáním Staveniště souvisí následující práva a povinnosti:

a. Objednatel je povinen určit napojovací body elektrické energie a vody;

b. Zhotovitel je oprávněn užívat plochy Staveniště bezplatně;

c. Zhotovitel je oprávněn zřídit na svůj náklad na Staveništi veškerá Zařízení nezbytná pro

provedení Díla;
d. Zhotovitel odpovídá v hranicích Staveniště za bezpečnost a ochranu zdraví (BOZP) a požární

ochranu (PO) Svých zaměstnanců, jakož i ostatních osob, které Se s jeho vědomím pohybují

po Staveništi;
e. Zhotovitel je povinen uklidit Staveniště a Okolí a vyklidit Staveniště do Sedmi dnů po

podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla.

2

\\

s“ NÁRODNÍ ,
ťg'è MMATKOVÝ

Ostav zn.TR

Cílem akce je provést odvodnění věže Baba, položení štětované dlažby a Osazení Schodiště Z

pískovcových Schodišt'ových Stupňů opatřené zábradlím. Práce budou prováděny dle přiložené PD NKP

SH Trosky - Ochoz na věži Baba - Kamenná dlažba, , 2023 viz příloha č.2 této

Smlouvy o dílo.
Předmětem Díla je provedení všech činností, prací, dodávek Obsažených v rozpočtu. Předmětem Díla

jsou i výkony a jednání ve vztahu k třetím osobám či Orgánům Státní Správy jako např. Součinnost

potřebná k uvedení stavby do užívání.
Objednatel se Zavazuje řádně Zhotoveně Dílo převzít a Zaplatit cenu Za provedení Díla dle podmínek

stanovených Smlouvou.
Zhotovitel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že převzal Od Objednatele všechny dokumenty uvedené v

článku il. odst. 2 této Smlouvy, které jsou nezbytné pro provedení Díla.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil S místem pro provedení Díla a se všemi dalšími skutečnostmi,

které mohou mít vliv na plnění Díla.
Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by mohla

bránit provedení Díla podle této Smlouvy vtermínu a za cenu dle této Smlouvy. Dílo bude předáno

Objednateli Způsobilé sloužit svému účelu, kompletně hotové bez vad a nedodělků, ve všech svých

Částech kompletní.

Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany Se dohodly na provedení Díla v následujících termínech:

a. Zahájení prací: do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání místa plnění Díla (dále jen

„Staveniště”)
b. Dokončení a předání Díla nejpozději do: 29.3.2024

Zhotovitel je Dílo nebo jeho části Oprávněn provést před termínem sjednaným v Odst. 1 tohoto článku

Smlouvy.
Výše uvedené termíny Se přiměřeně prodlužují v těchto případech:

a. jestliže Objednatel nebo osoby k tomu Objednatelem Oprávněné dají písemný pokyn

k přerušení provádění Díla, a to o dobu, po kterou přerušení Díla trvalo; to neplatí v případě,

kdy k přerušení Díla došlo v důsledku nesprávného provádění Díla Zhotovitelem,

b. v případě vyšší moci, a to O dobu, po kterou Stav vyšší moci trval (Za vyšší moc Se pokládají

Okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku Smluvními Stranami nepředvídatelných

a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostředně vliv na plnění

předmětu Smlouvy a které nebylo možné předvídat ajakkoliv jejich vliv na plnění předmětu

Smlouvy Odvrátit).
Před zahájením provádění díla předá Objednatel protokolárně Staveniště Zhotoviteli, o čemž bude

pořízen „Zápis O předání Staveniště“. V Zápise o předání Staveniště se uvedou všechny Známé

skutečnosti, jež jsou významné zhlediska Zajištění BOZP fyzických osob zdržujících se na staveništi

podle § 2 Odst. 3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. K předání Staveniště dojde nejpozději do 10 pracovních

dnů po podpisu Smlouvy. S předáním Staveniště souvisí následující práva a povinnosti:

a. Objednatel je povinen určit napojovací body elektrické energie a vody;

b. Zhotovitel je oprávněn užívat plochy Staveniště bezplatně;

c. Zhotovitel je oprávněn zřídit na svůj náklad na Staveništi veškerá Zařízení nezbytná pro

provedení Díla;
d. Zhotovitel odpovídá v hranicích Staveniště za bezpečnost a ochranu zdraví (BOZP) a požární

ochranu (PO) Svých zaměstnanců, jakož i ostatních osob, které Se s jeho vědomím pohybují

po Staveništi;
e. Zhotovitel je povinen uklidit Staveniště a Okolí a vyklidit Staveniště do Sedmi dnů po

podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla.

2

\\

A NÁROONí ,
ťwä PAMAYKOVÝ

Ostıfxv zn.TR

Cílem akce je provést Odvodnění věže Baba, položení štětované dlažby a Osazení Schodiště Z

pískovcových schodišt'Ových Stupňů opatřené Zábradlím. Práce budou prováděny dle přiložené PD NKP

SH Trosky - Ochoz na věži Baba - Kamenná dlažba,_,2023 viz příloha Č.2 této

Smlouvy O dílo.
Předmětem Díla je provedení Všech činností, prací, dodávek obsažených v rozpočtu. Předmětem Díla

jsou i výkony a jednání ve vztahu k třetím osobám či Orgánům státní Správy jako např. Součinnost

potřebná k uvedení Stavby do užívání.
Objednatel se zavazuje řádně zhotovené Dílo převzít a Zaplatit cenu Za provedení Díla dle podmínek

stanovených Smlouvou.
Zhotovitel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že převzal Od Objednatele všechny dokumenty uvedené v

článku il. Odst. 2 této Smlouvy, které jsou nezbytné prO provedení Díla.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil S místem pro provedení Díla a se všemi dalšími skutečnostmi,

které mohou mít vliv na plnění Díla.
Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by mohla

bránit provedení Díla podle této Smlouvy vtermínu a Za cenu dle této Smlouvy. Dílo bude předáno

Objednateli Způsobilé Sloužit svému účelu, kompletně hotové bez vad a nedodělků, ve všech svých

Částech kompletní.

Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany Se dohodly na provedení Díla v následujících termínech:

a. Zahájení prací: do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání místa plnění Díla (dále jen

„Staveniště”)
b. Dokončení a předání Díla nejpozději do: 29.3.2024

Zhotovitel je Dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným v Odst. 1 tohoto článku

Smlouvy.
Výše uvedené termíny Se přiměřeně prodlužují v těchto případech:

a. jestliže Objednatel nebo osoby k tomu Objednatelem Oprávněné dají písemný pokyn

k přerušení provádění Díla, a tO o dobu, po kterou přerušení Díla trvalo; to neplatí v případě,

kdy k přerušení Díla došlo v důsledku nesprávného provádění Díla Zhotovitelem,

b. v případě vyšší moci, a tO o dobu, po kterou Stav vyšší moci trval (Za vyšší moc Se pokládají

Okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku Smluvními stranami nepředvídatelných

a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostředně vliv na plnění

předmětu Smlouvy a které nebylo možné předvídat ajakkoliv jejich vliv na plnění předmětu

Smlouvy Odvrátit).
Před zahájením provádění díla předá Objednatel protokolárně Staveniště Zhotoviteli, O čemž bude

pořízen „Zápis O předání Staveniště“. V Zápise O předání Staveniště se uvedou všechny známé

skutečnosti, jež jsou významné zhlediska zajištění BOZP fyzických osob zdržujících se na staveništi

podle § 2 Odst. 3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. K předání Staveniště dojde nejpozději do 10 pracovních

dnů po podpisu Smlouvy. S předáním Staveniště Souvisí následující práva a povinnosti:

a. Objednatel je povinen určit napojovací body elektrické energie a vody;

b. Zhotovitel je oprávněn užívat plochy Staveniště bezplatně;

c. Zhotovitel je oprávněn Zřídit na svůj náklad na Staveništi veškerá Zařízení nezbytná pro

provedení Díla;
d. Zhotovitel odpovídá v hranicích Staveniště Za bezpečnost a Ochranu Zdraví (BOZP) a požární

ochranu (PO) svých Zaměstnanců, jakož i Ostatních osob, které Se S jeho vědomím pohybují

po Staveništi;
e. Zhotovitel je povinen uklidit Staveniště a Okolí a vyklidit Staveniště do Sedmi dnů po

podpisu Protokolu O předání a převzetí Díla.

2

\\



ˇ“ NÁRODNí
ť9 š QAMATKQVÝ
v USTAV Zn.TR

Článek IV.
Poddodávky

Zhotovitel je dle § 2589 Občanského Zákoníku oprávněn použít ke Zhotovení Díla poddodavatele,
jejichž Objem prací je větší než jedna třetina hodnoty Zakázky jen s předchozím písemným souhlasem
Objednatele. Pokud Se Objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému požadavku Zhotovitele o
Souhlas s vybraným poddodavatelem, má se Za to, že Souhlas byl dán. Použije-li Zhotovitel k části Díla
poddodavatele, nese Zhotovitel odpovědnost Za provedené práce stejně jako by prováděl Dílo sám.
Mezi smluvními stranami je nesporně, že Objednatel neudělil Zhotoviteli žádné pověření Sjednávat na
Zhotovení Díla jakékoliv osoby jménem Objednatele. Každá taková osoba bude Zaměstnávaná nebo
jinak smluvně Zapojená do procesu Zhotovení Díla a placena Zhotovitelem.

Článek V.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

Vlastnické právo ke Zhotovenému Dílu v celém rozsahu svědčí Objednateli. Bez ohledu na výhradu
vlastnického práva Objednatele nese nebezpečí škody na Zhotovované věci Zhotovitel. Toto nebezpečí
nese Zhotovitel počínaje dnem převzetí Staveniště do dne předání Staveniště Zpět Objednateli.

Článek VI.
Cena Díla a platební podmínky

Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za Dílo ve výši:
Celková cena bez DPH činí (v Kč): ............................................................................................... 692.711,91 Kč
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ............................................................................................ 145.469,50 Kč
Celková cena Četně DPH činí (v Kč): .....................................................................................838.181,41 Kč
(slovy: Osmsettřicetosmtisícstoosmdesátjednakorunčeskýchčtyřicetjednahaléřů Kč)
Zhotovitel- plátce daně Z přidané hodnoty - přičte k dohodnuté ceně daň Z přidané hodnoty v Zákonné
výši platné v den uskutečnění Zdanitelného plnění.
Cena Za Dílo stanovená v Odst. 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná. Cena Za Dílo Zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele Související s realizací Díla a jeho předáním Objednateli. V ceně jsou
Zahrnuty veškeré práce, doprava, dodávky, výkony a služby nutné ke Zhotovení Díla.
Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné Zálohy.
Pokud dojde k rozšíření nebo Zúžení rozsahu předmětu Díla na Základě požadavku Objednatele nebo na
Základě předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku ke Smlouvě S úpravou
dohodnuté ceny. Jakékoliv Změny díla musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny a musí být
Sjednány v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, a v souladu s vnitřními
předpisy Objednatele.
Změna ceny Díla bude po písemném odsouhlasení Ze strany Objednatele provedena pouze v těchto
případech:
a. při Objednatelem vyvolané Změně Díla oproti jeho specifikaci, popsané v čl. II. Smlouvy, nebo
b. v případě, že lhůta provedení prací bude Z důvodů na Straně Objednatele delší o více jak 12 měsíců

- cena bude v tomto případě Zvýšena o Zhotovitelem skutečně vynaložené a prokázané náklady,
spojené s tímto prodloužením.

Změny Díla (vícepráce, méněpráce) budou oceňovány takto:
a. s využitím cen měrných jednotek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (položkovém rozpočtu),
b. pokud příloha č. 1 neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu vícepráce, bude pro ocenění použita

jednotková cena dle ceníků (cenové soustavy),
c. pokud ceníky (cenové soustavy) neobsahují příslušnou jednotkovou cenu, bude Zhotovitelem

navržena jednotková cena ve výši, obvyklé v době provádění Díla,
d. Změny těch částí Díla, na které Zhotovitel sjednal poddodavatele, budou Oceněny na Základě

3

ˇ“ NÁRODNí
ť9 š QAMATKQVÝ
v USTAV Zn.TR

Článek IV.
Poddodávky

Zhotovitel je dle § 2589 Občanského Zákoníku oprávněn použít ke Zhotovení Díla poddodavatele,
jejichž Objem prací je větší než jedna třetina hodnoty Zakázky jen s předchozím písemným souhlasem
Objednatele. Pokud Se Objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému požadavku Zhotovitele o
Souhlas s vybraným poddodavatelem, má se Za to, že Souhlas byl dán. Použije-li Zhotovitel k části Díla
poddodavatele, nese Zhotovitel odpovědnost Za provedené práce stejně jako by prováděl Dílo sám.
Mezi smluvními stranami je nesporně, že Objednatel neudělil Zhotoviteli žádné pověření Sjednávat na
Zhotovení Díla jakékoliv osoby jménem Objednatele. Každá taková osoba bude Zaměstnávaná nebo
jinak smluvně Zapojená do procesu Zhotovení Díla a placena Zhotovitelem.

Článek V.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

Vlastnické právo ke Zhotovenému Dílu v celém rozsahu svědčí Objednateli. Bez ohledu na výhradu
vlastnického práva Objednatele nese nebezpečí škody na Zhotovované věci Zhotovitel. Toto nebezpečí
nese Zhotovitel počínaje dnem převzetí Staveniště do dne předání Staveniště Zpět Objednateli.

Článek VI.
Cena Díla a platební podmínky

Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za Dílo ve výši:
Celková cena bez DPH činí (v Kč): ............................................................................................... 692.711,91 Kč
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ............................................................................................ 145.469,50 Kč
Celková cena Četně DPH činí (v Kč): .....................................................................................838.181,41 Kč
(slovy: Osmsettřicetosmtisícstoosmdesátjednakorunčeskýchčtyřicetjednahaléřů Kč)
Zhotovitel- plátce daně Z přidané hodnoty - přičte k dohodnuté ceně daň Z přidané hodnoty v Zákonné
výši platné v den uskutečnění Zdanitelného plnění.
Cena Za Dílo stanovená v Odst. 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná. Cena Za Dílo Zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele Související s realizací Díla a jeho předáním Objednateli. V ceně jsou
Zahrnuty veškeré práce, doprava, dodávky, výkony a služby nutné ke Zhotovení Díla.
Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné Zálohy.
Pokud dojde k rozšíření nebo Zúžení rozsahu předmětu Díla na Základě požadavku Objednatele nebo na
Základě předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku ke Smlouvě S úpravou
dohodnuté ceny. Jakékoliv Změny díla musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny a musí být
Sjednány v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, a v souladu s vnitřními
předpisy Objednatele.
Změna ceny Díla bude po písemném odsouhlasení Ze strany Objednatele provedena pouze v těchto
případech:
a. při Objednatelem vyvolané Změně Díla oproti jeho specifikaci, popsané v čl. II. Smlouvy, nebo
b. v případě, že lhůta provedení prací bude Z důvodů na Straně Objednatele delší o více jak 12 měsíců

- cena bude v tomto případě Zvýšena o Zhotovitelem skutečně vynaložené a prokázané náklady,
spojené s tímto prodloužením.

Změny Díla (vícepráce, méněpráce) budou oceňovány takto:
a. s využitím cen měrných jednotek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (položkovém rozpočtu),
b. pokud příloha č. 1 neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu vícepráce, bude pro ocenění použita

jednotková cena dle ceníků (cenové soustavy),
c. pokud ceníky (cenové soustavy) neobsahují příslušnou jednotkovou cenu, bude Zhotovitelem

navržena jednotková cena ve výši, obvyklé v době provádění Díla,
d. Změny těch částí Díla, na které Zhotovitel sjednal poddodavatele, budou Oceněny na Základě

3

ˇ“ NÁRODNí
ť9 š QAMATKQVÝ
v USTAV Zn.TR

Článek IV.
Poddodávky

Zhotovitel je dle § 2589 Občanského Zákoníku oprávněn použít ke Zhotovení Díla poddodavatele,
jejichž Objem prací je větší než jedna třetina hodnoty Zakázky jen s předchozím písemným souhlasem
Objednatele. Pokud Se Objednatel do jednoho týdne nevyjádří k písemnému požadavku Zhotovitele o
Souhlas s vybraným poddodavatelem, má se Za to, že Souhlas byl dán. Použije-li Zhotovitel k části Díla
poddodavatele, nese Zhotovitel odpovědnost Za provedené práce stejně jako by prováděl Dílo sám.
Mezi smluvními stranami je nesporně, že Objednatel neudělil Zhotoviteli žádné pověření Sjednávat na
Zhotovení Díla jakékoliv osoby jménem Objednatele. Každá taková osoba bude Zaměstnávaná nebo
jinak smluvně Zapojená do procesu Zhotovení Díla a placena Zhotovitelem.

Článek V.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

Vlastnické právo ke Zhotovenému Dílu v celém rozsahu svědčí Objednateli. Bez ohledu na výhradu
vlastnického práva Objednatele nese nebezpečí škody na Zhotovované věci Zhotovitel. Toto nebezpečí
nese Zhotovitel počínaje dnem převzetí Staveniště do dne předání Staveniště Zpět Objednateli.

Článek VI.
Cena Díla a platební podmínky

Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za Dílo ve výši:
Celková cena bez DPH činí (v Kč): ............................................................................................... 692.711,91 Kč
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) ............................................................................................ 145.469,50 Kč
Celková cena Četně DPH činí (v Kč): .....................................................................................838.181,41 Kč
(slovy: Osmsettřicetosmtisícstoosmdesátjednakorunčeskýchčtyřicetjednahaléřů Kč)
Zhotovitel- plátce daně Z přidané hodnoty - přičte k dohodnuté ceně daň Z přidané hodnoty v Zákonné
výši platné v den uskutečnění Zdanitelného plnění.
Cena Za Dílo stanovená v Odst. 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná. Cena Za Dílo Zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele Související s realizací Díla a jeho předáním Objednateli. V ceně jsou
Zahrnuty veškeré práce, doprava, dodávky, výkony a služby nutné ke Zhotovení Díla.
Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné Zálohy.
Pokud dojde k rozšíření nebo Zúžení rozsahu předmětu Díla na Základě požadavku Objednatele nebo na
Základě předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku ke Smlouvě S úpravou
dohodnuté ceny. Jakékoliv Změny díla musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny a musí být
Sjednány v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, a v souladu s vnitřními
předpisy Objednatele.
Změna ceny Díla bude po písemném odsouhlasení Ze strany Objednatele provedena pouze v těchto
případech:
a. při Objednatelem vyvolané Změně Díla oproti jeho specifikaci, popsané v čl. II. Smlouvy, nebo
b. v případě, že lhůta provedení prací bude Z důvodů na Straně Objednatele delší o více jak 12 měsíců

- cena bude v tomto případě Zvýšena o Zhotovitelem skutečně vynaložené a prokázané náklady,
spojené s tímto prodloužením.

Změny Díla (vícepráce, méněpráce) budou oceňovány takto:
a. s využitím cen měrných jednotek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (položkovém rozpočtu),
b. pokud příloha č. 1 neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu vícepráce, bude pro ocenění použita

jednotková cena dle ceníků (cenové soustavy),
c. pokud ceníky (cenové soustavy) neobsahují příslušnou jednotkovou cenu, bude Zhotovitelem

navržena jednotková cena ve výši, obvyklé v době provádění Díla,
d. Změny těch částí Díla, na které Zhotovitel sjednal poddodavatele, budou Oceněny na Základě

3



4% . .
ü.. w NAQŮĚDNŠ

QAMATKOVY
w ÚSTŘV Zn. TR

10.

11.

12.

13.

14.

nabídky těchto poddodavatelů, ve výši obvyklé v době provádění Díla.
Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro její úhradu bude výkaz prací, podepsaný oprávněným
Zástupcem Objednatele, potvrzující Splnění podmínky proplacení příslušné faktury. Zhotovitel předloží
výkaz prací Objednateli nejdříve následující den po té, kdy byla podmínka jeho vystavení splněna.
Zástupce Objednatele je povinen se kvýkazu prací vyjádřit (potvrdit ho, nebo uvést písemně důvody
odmítnutí) v termínu do deseti pracovních dní po jeho převzetí. Po marném uplynutí této lhůty se má
Za to, že výkaz prací byl vystaven oprávněně a Zhotovitel má právo na vystavení příslušné dílčí faktury a
její úhradu.
Smluvní Strany Se dohodly, že odměna bude Zhotoviteli vyplacena na Základě faktury se splatností
nejméně 21 dní ode dne, ve kterém byla příslušná faktura doručena Objednateli. Fakturu je Zhotovitel
oprávněn vystavit po řádném provedení a předání celého předmětu Smlouvy a to dle termínů
Specifikovaných v čl. Ill odst. 1 této smlouvy.
Faktura muSí obsahovat všechny náležitosti dle Smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak je
Objednatel Oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit novou
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.
Nárok na Zaplacení ceny Díla Či na Sjednané Smluvní pokuty není Zhotovitel oprávněn postoupit třetí
osobě S tím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě Smluvních stran a bylo neplatné.
Vzhledem k předmětu plnění dle této Smlouvy nelze na příkazce aplikovat režim přenesené daňové
povinnosti dle § 92a Zákona o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném Znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH. Zhotovitel Se dále Zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které
jsou Správcem daně Zveřejněny Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném Znění. V případě, že Se Zhotovitel Stane nespolehlivým plátcem DPH,
je povinen tuto Skutečnost Oznámit Objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne,
kdy tato Skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této Smlouvy. V případě porušení
oznamovací povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou Smluvní pokutu ve výši
částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla..
Zhotovitel dále souhlasí S tím, aby Objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění veden
v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek vıı.
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedeni předmětu Díla bez vad a nedodělků, jakož i Za kvalitu
výrobků a materiálů použitých kjeho Zhotovení.
Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského Zákoníku lhůtu 14
dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.
Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruční doby odstranit bezplatně Zjištěné vady Svých prací nebo
dodávek. Zhotovitel Se Zavazuje vady na Svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 5
kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků objednatelem. V případě, že Se bude jednat o
vady a nedostatky, které vzhledem kjejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v uvedené
lhůtě, smluvní strany se Zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost
Zhotovitele prodloužit.
Zhotovitel odpovídá Za škody Způsobené při realizaci Díla nebo v Souvislosti s ní Objednateli nebo
třetím Osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci Díla nebo v
Souvislosti S ní Objednateli nebo třetím osobám Způsobenou poddodavatelem.
Zhotovitel Se Zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či kjejí případné
náhradě.

4% . .
ü.. w NAQŮĚDNŠ

QAMATKOVY
w ÚSTŘV Zn. TR

10.

11.

12.

13.

14.

nabídky těchto poddodavatelů, ve výši obvyklé v době provádění Díla.
Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro její úhradu bude výkaz prací, podepsaný oprávněným
Zástupcem Objednatele, potvrzující Splnění podmínky proplacení příslušné faktury. Zhotovitel předloží
výkaz prací Objednateli nejdříve následující den po té, kdy byla podmínka jeho vystavení splněna.
Zástupce Objednatele je povinen se kvýkazu prací vyjádřit (potvrdit ho, nebo uvést písemně důvody
odmítnutí) v termínu do deseti pracovních dní po jeho převzetí. Po marném uplynutí této lhůty se má
Za to, že výkaz prací byl vystaven oprávněně a Zhotovitel má právo na vystavení příslušné dílčí faktury a
její úhradu.
Smluvní Strany Se dohodly, že odměna bude Zhotoviteli vyplacena na Základě faktury se splatností
nejméně 21 dní ode dne, ve kterém byla příslušná faktura doručena Objednateli. Fakturu je Zhotovitel
oprávněn vystavit po řádném provedení a předání celého předmětu Smlouvy a to dle termínů
Specifikovaných v čl. Ill odst. 1 této smlouvy.
Faktura muSí obsahovat všechny náležitosti dle Smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak je
Objednatel Oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit novou
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.
Nárok na Zaplacení ceny Díla Či na Sjednané Smluvní pokuty není Zhotovitel oprávněn postoupit třetí
osobě S tím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě Smluvních stran a bylo neplatné.
Vzhledem k předmětu plnění dle této Smlouvy nelze na příkazce aplikovat režim přenesené daňové
povinnosti dle § 92a Zákona o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném Znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH. Zhotovitel Se dále Zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které
jsou Správcem daně Zveřejněny Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném Znění. V případě, že Se Zhotovitel Stane nespolehlivým plátcem DPH,
je povinen tuto Skutečnost Oznámit Objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne,
kdy tato Skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této Smlouvy. V případě porušení
oznamovací povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou Smluvní pokutu ve výši
částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla..
Zhotovitel dále souhlasí S tím, aby Objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění veden
v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek vıı.
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedeni předmětu Díla bez vad a nedodělků, jakož i Za kvalitu
výrobků a materiálů použitých kjeho Zhotovení.
Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského Zákoníku lhůtu 14
dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.
Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruční doby odstranit bezplatně Zjištěné vady Svých prací nebo
dodávek. Zhotovitel Se Zavazuje vady na Svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 5
kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků objednatelem. V případě, že Se bude jednat o
vady a nedostatky, které vzhledem kjejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v uvedené
lhůtě, smluvní strany se Zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost
Zhotovitele prodloužit.
Zhotovitel odpovídá Za škody Způsobené při realizaci Díla nebo v Souvislosti s ní Objednateli nebo
třetím Osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci Díla nebo v
Souvislosti S ní Objednateli nebo třetím osobám Způsobenou poddodavatelem.
Zhotovitel Se Zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či kjejí případné
náhradě.

4% . .
ü.. w NAQŮĚDNŠ

QAMATKOVY
w ÚSTŘV Zn. TR

10.

11.

12.

13.

14.

nabídky těchto poddodavatelů, ve výši obvyklé v době provádění Díla.
Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro její úhradu bude výkaz prací, podepsaný oprávněným
Zástupcem Objednatele, potvrzující Splnění podmínky proplacení příslušné faktury. Zhotovitel předloží
výkaz prací Objednateli nejdříve následující den po té, kdy byla podmínka jeho vystavení splněna.
Zástupce Objednatele je povinen se kvýkazu prací vyjádřit (potvrdit ho, nebo uvést písemně důvody
odmítnutí) v termínu do deseti pracovních dní po jeho převzetí. Po marném uplynutí této lhůty se má
Za to, že výkaz prací byl vystaven oprávněně a Zhotovitel má právo na vystavení příslušné dílčí faktury a
její úhradu.
Smluvní Strany Se dohodly, že odměna bude Zhotoviteli vyplacena na Základě faktury se splatností
nejméně 21 dní ode dne, ve kterém byla příslušná faktura doručena Objednateli. Fakturu je Zhotovitel
oprávněn vystavit po řádném provedení a předání celého předmětu Smlouvy a to dle termínů
Specifikovaných v čl. Ill odst. 1 této smlouvy.
Faktura muSí obsahovat všechny náležitosti dle Smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak je
Objednatel Oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit novou
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.
Nárok na Zaplacení ceny Díla Či na Sjednané Smluvní pokuty není Zhotovitel oprávněn postoupit třetí
osobě S tím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě Smluvních stran a bylo neplatné.
Vzhledem k předmětu plnění dle této Smlouvy nelze na příkazce aplikovat režim přenesené daňové
povinnosti dle § 92a Zákona o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném Znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH. Zhotovitel Se dále Zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které
jsou Správcem daně Zveřejněny Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném Znění. V případě, že Se Zhotovitel Stane nespolehlivým plátcem DPH,
je povinen tuto Skutečnost Oznámit Objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne,
kdy tato Skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této Smlouvy. V případě porušení
oznamovací povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou Smluvní pokutu ve výši
částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla..
Zhotovitel dále souhlasí S tím, aby Objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění veden
v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek vıı.
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedeni předmětu Díla bez vad a nedodělků, jakož i Za kvalitu
výrobků a materiálů použitých kjeho Zhotovení.
Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského Zákoníku lhůtu 14
dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec Zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.
Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruční doby odstranit bezplatně Zjištěné vady Svých prací nebo
dodávek. Zhotovitel Se Zavazuje vady na Svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 5
kalendářních dnů ode dne oznámení vad a nedostatků objednatelem. V případě, že Se bude jednat o
vady a nedostatky, které vzhledem kjejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v uvedené
lhůtě, smluvní strany se Zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost
Zhotovitele prodloužit.
Zhotovitel odpovídá Za škody Způsobené při realizaci Díla nebo v Souvislosti s ní Objednateli nebo
třetím Osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci Díla nebo v
Souvislosti S ní Objednateli nebo třetím osobám Způsobenou poddodavatelem.
Zhotovitel Se Zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či kjejí případné
náhradě.



A NÁRDDN;
ť 9“ PAMÁTKOVÝ
V uStAv zn. TR

Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou Smlouvu na Odpovědnost Za škodu S pojistným plněním nejméně
100 % ceny Díla bez DPH. Zhotovitel je povinen Seznámit Objednatele s podmínkami uzavřené pojistné
Smlouvy doložením její kopie, a to nejpozději do doby převzetí Staveniště k Zahájení provádění Díla.
Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu provádění Díla předložit Objednateli na jeho vyzvání kopii
pojistné Smlouvy, Ze které bude vyplývat, Splnění povinnosti Zhotovitele dle věty první tohoto odstavce,
a to vždy nejpozději do tří pracovních dnů Ode dne, ve kterém výzvu Objednatele obdržel. Objednatel
Díla může Zadržet úhradu ceny Díla až do Splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci.
Smluvní strany Si sjednávají Záruční dobu na Zhotovené Dílo v délce 60 měsíců. Tato lhůta počíná běžet
dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného Díla.
Záruční doba na reklamovanou část Díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící
dnem Odstranění vady. Za den uplatnění reklamace dle předchozí věty se rozumí den, ve kterém byla
reklamace Objednatelem odeslána Zhotoviteli.

Článek vııı.
Zhotovení Díla, předání a převzetí Díla

Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek, Zajistit odpovídajícím Způsobem ekologickou
likvidaci Stavebního odpadu a Zajistit, aby pozemky, na kterých je Stavba prováděna či stavba Samotná,
nebyly kontaminovány Závadnými látkami. Zařízení Staveniště, energie potřebná k provádění Díla, jakož
i všechny další náklady Spojené s jeho Zhotovením budou zajištěny na náklad Zhotovitele.
Zhotovitel Se při provádění Díla Zavazuje neomezovat veřejná prostranství, či jiné dotčené pozemky,
neobtěžovat třetí osoby hlukem, prachem, emisemi, vibracemi a exhalacemi nad míru nezbytně nutnou
k provedení Díla. Zhotovitel Se Zavazuje postupovat tak, aby minimalizoval nepříznivé vlivy na životní
prostředí a Okolí stavby.
Zhotovitel se Zavazuje v průběhu provádění Díla umožnit Objednateli nebo jeho Zástupci pravidelné
prohlídky a kontrolu průběhu provádění Díla.
Po Zhotovení Díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemně k převzetí Díla a to nejpozději tři pracovní dny
před termínem předání. Za řádně Zhotovené Dílo Se považuje Dílo provedené suIadu se Smlouvou
bez vad a nedodělků a zhotovené ve vlastnostech předpokládaných projektem a tOuto Smlouvou. Dílo
se považuje Za řádně dokončené a Objednatelem převzaté Oboustranným podpisem protokolu O
předání a převzetí Díla, ledaže by v tomto protokolu Objednatel vytknul vady či nedodělky Díla.
Jestliže Objednatel Odmítne převzetí Díla, sepíše se o tom Zápis, ve kterém Smluvní strany uvedou svá
Stanoviska a důvody. Objednatel není Oprávněn odmítnout převzít hotové Dílo, které splňuje technické
parametry a je funkční, pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve Spojení Sjinými nebrání
užívání Stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel je
Oprávněn takové vady Díla Zhotoviteli vytknout vprotokolu o předání a převzetí Díla. Zhotovitel je
v takovém případě povinen odstranit vytknuté vady a nedodělky, a to v řádném termínu pro dokončení
Díla, jinak se dostane do prodlení S předáním Díla dle čl. lll. Smlouvy.
Objednatel a Zhotovitel Se Zavazují vzájemně Se podporovat v plnění Smluvních povinností a pří
provádění Díla. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel Si v průběhu realizace Díla a po jeho dokončení
vyhotoví pro svoji potřebu fotografickou dokumentaci Díla. Objednatel Souhlasí s tím, že Zhotovitel
použije fotografickou dokumentaci dokončeného Díla prO účely veřejné prezentace svých referencí
S uvedením Objednatele jako vlastníka Díla.
Zhotovitel bude při pohybu v prostorách Objektu respektovat Speciální bezpečnostní režim, dle
instrukcí vedoucího Správy Objektu.

A NÁRDDN;
ť 9“ PAMÁTKOVÝ
V uStAv zn. TR

Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou Smlouvu na Odpovědnost Za škodu S pojistným plněním nejméně
100 % ceny Díla bez DPH. Zhotovitel je povinen Seznámit Objednatele s podmínkami uzavřené pojistné
Smlouvy doložením její kopie, a to nejpozději do doby převzetí Staveniště k Zahájení provádění Díla.
Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu provádění Díla předložit Objednateli na jeho vyzvání kopii
pojistné Smlouvy, Ze které bude vyplývat, Splnění povinnosti Zhotovitele dle věty první tohoto odstavce,
a to vždy nejpozději do tří pracovních dnů Ode dne, ve kterém výzvu Objednatele obdržel. Objednatel
Díla může Zadržet úhradu ceny Díla až do Splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci.
Smluvní strany Si sjednávají Záruční dobu na Zhotovené Dílo v délce 60 měsíců. Tato lhůta počíná běžet
dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného Díla.
Záruční doba na reklamovanou část Díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící
dnem Odstranění vady. Za den uplatnění reklamace dle předchozí věty se rozumí den, ve kterém byla
reklamace Objednatelem odeslána Zhotoviteli.

Článek vııı.
Zhotovení Díla, předání a převzetí Díla

Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek, Zajistit odpovídajícím Způsobem ekologickou
likvidaci Stavebního odpadu a Zajistit, aby pozemky, na kterých je Stavba prováděna či stavba Samotná,
nebyly kontaminovány Závadnými látkami. Zařízení Staveniště, energie potřebná k provádění Díla, jakož
i všechny další náklady Spojené s jeho Zhotovením budou zajištěny na náklad Zhotovitele.
Zhotovitel Se při provádění Díla Zavazuje neomezovat veřejná prostranství, či jiné dotčené pozemky,
neobtěžovat třetí osoby hlukem, prachem, emisemi, vibracemi a exhalacemi nad míru nezbytně nutnou
k provedení Díla. Zhotovitel Se Zavazuje postupovat tak, aby minimalizoval nepříznivé vlivy na životní
prostředí a Okolí stavby.
Zhotovitel se Zavazuje v průběhu provádění Díla umožnit Objednateli nebo jeho Zástupci pravidelné
prohlídky a kontrolu průběhu provádění Díla.
Po Zhotovení Díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemně k převzetí Díla a to nejpozději tři pracovní dny
před termínem předání. Za řádně Zhotovené Dílo Se považuje Dílo provedené suIadu se Smlouvou
bez vad a nedodělků a zhotovené ve vlastnostech předpokládaných projektem a tOuto Smlouvou. Dílo
se považuje Za řádně dokončené a Objednatelem převzaté Oboustranným podpisem protokolu O
předání a převzetí Díla, ledaže by v tomto protokolu Objednatel vytknul vady či nedodělky Díla.
Jestliže Objednatel Odmítne převzetí Díla, sepíše se o tom Zápis, ve kterém Smluvní strany uvedou svá
Stanoviska a důvody. Objednatel není Oprávněn odmítnout převzít hotové Dílo, které splňuje technické
parametry a je funkční, pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve Spojení Sjinými nebrání
užívání Stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel je
Oprávněn takové vady Díla Zhotoviteli vytknout vprotokolu o předání a převzetí Díla. Zhotovitel je
v takovém případě povinen odstranit vytknuté vady a nedodělky, a to v řádném termínu pro dokončení
Díla, jinak se dostane do prodlení S předáním Díla dle čl. lll. Smlouvy.
Objednatel a Zhotovitel Se Zavazují vzájemně Se podporovat v plnění Smluvních povinností a pří
provádění Díla. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel Si v průběhu realizace Díla a po jeho dokončení
vyhotoví pro svoji potřebu fotografickou dokumentaci Díla. Objednatel Souhlasí s tím, že Zhotovitel
použije fotografickou dokumentaci dokončeného Díla prO účely veřejné prezentace svých referencí
S uvedením Objednatele jako vlastníka Díla.
Zhotovitel bude při pohybu v prostorách Objektu respektovat Speciální bezpečnostní režim, dle
instrukcí vedoucího Správy Objektu.

A NÁRDDN;
ť 9“ PAMÁTKOVÝ
V uStAv zn. TR

Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou Smlouvu na Odpovědnost Za škodu S pojistným plněním nejméně
100 % ceny Díla bez DPH. Zhotovitel je povinen Seznámit Objednatele s podmínkami uzavřené pojistné
Smlouvy doložením její kopie, a to nejpozději do doby převzetí Staveniště k Zahájení provádění Díla.
Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu provádění Díla předložit Objednateli na jeho vyzvání kopii
pojistné Smlouvy, Ze které bude vyplývat, Splnění povinnosti Zhotovitele dle věty první tohoto odstavce,
a to vždy nejpozději do tří pracovních dnů Ode dne, ve kterém výzvu Objednatele obdržel. Objednatel
Díla může Zadržet úhradu ceny Díla až do Splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci.
Smluvní strany Si sjednávají Záruční dobu na Zhotovené Dílo v délce 60 měsíců. Tato lhůta počíná běžet
dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného Díla.
Záruční doba na reklamovanou část Díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící
dnem Odstranění vady. Za den uplatnění reklamace dle předchozí věty se rozumí den, ve kterém byla
reklamace Objednatelem odeslána Zhotoviteli.

Článek vııı.
Zhotovení Díla, předání a převzetí Díla

Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek, Zajistit odpovídajícím Způsobem ekologickou
likvidaci Stavebního odpadu a Zajistit, aby pozemky, na kterých je Stavba prováděna či stavba Samotná,
nebyly kontaminovány Závadnými látkami. Zařízení Staveniště, energie potřebná k provádění Díla, jakož
i všechny další náklady Spojené s jeho Zhotovením budou zajištěny na náklad Zhotovitele.
Zhotovitel Se při provádění Díla Zavazuje neomezovat veřejná prostranství, či jiné dotčené pozemky,
neobtěžovat třetí osoby hlukem, prachem, emisemi, vibracemi a exhalacemi nad míru nezbytně nutnou
k provedení Díla. Zhotovitel Se Zavazuje postupovat tak, aby minimalizoval nepříznivé vlivy na životní
prostředí a Okolí stavby.
Zhotovitel se Zavazuje v průběhu provádění Díla umožnit Objednateli nebo jeho Zástupci pravidelné
prohlídky a kontrolu průběhu provádění Díla.
Po Zhotovení Díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemně k převzetí Díla a to nejpozději tři pracovní dny
před termínem předání. Za řádně Zhotovené Dílo Se považuje Dílo provedené suIadu se Smlouvou
bez vad a nedodělků a zhotovené ve vlastnostech předpokládaných projektem a tOuto Smlouvou. Dílo
se považuje Za řádně dokončené a Objednatelem převzaté Oboustranným podpisem protokolu O
předání a převzetí Díla, ledaže by v tomto protokolu Objednatel vytknul vady či nedodělky Díla.
Jestliže Objednatel Odmítne převzetí Díla, sepíše se o tom Zápis, ve kterém Smluvní strany uvedou svá
Stanoviska a důvody. Objednatel není Oprávněn odmítnout převzít hotové Dílo, které splňuje technické
parametry a je funkční, pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve Spojení Sjinými nebrání
užívání Stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel je
Oprávněn takové vady Díla Zhotoviteli vytknout vprotokolu o předání a převzetí Díla. Zhotovitel je
v takovém případě povinen odstranit vytknuté vady a nedodělky, a to v řádném termínu pro dokončení
Díla, jinak se dostane do prodlení S předáním Díla dle čl. lll. Smlouvy.
Objednatel a Zhotovitel Se Zavazují vzájemně Se podporovat v plnění Smluvních povinností a pří
provádění Díla. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel Si v průběhu realizace Díla a po jeho dokončení
vyhotoví pro svoji potřebu fotografickou dokumentaci Díla. Objednatel Souhlasí s tím, že Zhotovitel
použije fotografickou dokumentaci dokončeného Díla prO účely veřejné prezentace svých referencí
S uvedením Objednatele jako vlastníka Díla.
Zhotovitel bude při pohybu v prostorách Objektu respektovat Speciální bezpečnostní režim, dle
instrukcí vedoucího Správy Objektu.



W Náaoowiv *w* à PAMÁTKOVÝ
w USTŘV

Zn. TR

čıánekıx.

i.:

Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění Díla Stavební deník. Zhotovitel je dále povinenumožnit Objednateli, či jím pověřené osobě seznamovat se se Zápisy ve stavebním deníku, činit do něj
Záznamy, apod., a to kdykoliv v průběhu provádění Díla.

Smluvními stranami ve vztahu k provádění Díla, použití materiálů, výbavě, použití barev atd. Pro
vyloučení pochybností konstatují Smluvní strany, že zápisem ve stavebním deníku nemůže dojít kezměnám Smlouvy, Zejména jedná-li se O předmět Díla.

deník povede stavbyvedoucí Zhotovitele Vladimir Koucký. V případě určení jiné Osoby, bude totoObjednateli bez Odkladu písemně Oznámeno. Zhotovitel i Objednatel budou mít možnost kdykolivnahlédnout do Stavebního deníku a činit do něj záznamy. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici
v pracovních dnech v době od 8.00 do 17.00 hod.

kterých se Záznam týká, staly. To platí, i pokud na stavbě nebude prováděna žádná činnost. V takovémpřípadě se toto ve stavebním deníku vyznačí s uvedením důvodů.Oprávněnými Zástupci zhotovitele jsou . Jsou oprávněni zastupovat Zhotovitele vtomto rozsahu:
- řídí a Zodpovídají za realizaci Díla,
- vystavují podklady pro vystavení faktur a Zálohových listů,- provádí předávání dílčích stavebních prací a dokončeného Díla Objednateli,- vedou stavebnídeník,
- Zastupují Zhotovitele při všech jednáních stran předmětu Smlouvy.Oprávněným zástupcem Objednatele je , nebojím pověřená Osoba v rozsahu udělenéhopověření, který Zastává současně funkci technického dozoru stavby (dál též jen „TDS"). Pokud nebude

- provádí kontrolu provádění Díla ve vztahu k projektové dokumentaci, Oceněnému výkazu výměr,Smlouvě a technickým normám a Stavebnímu povolení,~ přebírá od Zhotovitele dílčí stavební práce a dokončené Dílo,- kontroluje Stavební deník a provádív něm příslušné Zápisy,- odsouhlasuje podklady (zjišťovacı' protokoly) pro faktury a Zálohové listy Zhotovitele,zastupuje Objednatele při všech technických jednáních stran předmětu Smlouvy.

Článek X.
Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel se Zavazuje provést Dílo vsouladu s platnými právními předpisy, s Odbornou péčí, na svénebezpečí ve sjednané době. Za prováděné Dílo nese odpovědnost až do jeho řádného ukončenía předání Objednateli.

W Náaoowiv *w* à PAMÁTKOVÝ
w USTŘV

Zn. TR

čıánekıx.

i.:

Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění Díla Stavební deník. Zhotovitel je dále povinenumožnit Objednateli, či jím pověřené osobě seznamovat se se Zápisy ve stavebním deníku, činit do něj
Záznamy, apod., a to kdykoliv v průběhu provádění Díla.

Smluvními stranami ve vztahu k provádění Díla, použití materiálů, výbavě, použití barev atd. Pro
vyloučení pochybností konstatují Smluvní strany, že zápisem ve stavebním deníku nemůže dojít kezměnám Smlouvy, Zejména jedná-li se O předmět Díla.

deník povede stavbyvedoucí Zhotovitele Vladimir Koucký. V případě určení jiné Osoby, bude totoObjednateli bez Odkladu písemně Oznámeno. Zhotovitel i Objednatel budou mít možnost kdykolivnahlédnout do Stavebního deníku a činit do něj záznamy. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici
v pracovních dnech v době od 8.00 do 17.00 hod.

kterých se Záznam týká, staly. To platí, i pokud na stavbě nebude prováděna žádná činnost. V takovémpřípadě se toto ve stavebním deníku vyznačí s uvedením důvodů.Oprávněnými Zástupci zhotovitele jsou . Jsou oprávněni zastupovat Zhotovitele vtomto rozsahu:
- řídí a Zodpovídají za realizaci Díla,
- vystavují podklady pro vystavení faktur a Zálohových listů,- provádí předávání dílčích stavebních prací a dokončeného Díla Objednateli,- vedou stavebnídeník,
- Zastupují Zhotovitele při všech jednáních stran předmětu Smlouvy.Oprávněným zástupcem Objednatele je , nebojím pověřená Osoba v rozsahu udělenéhopověření, který Zastává současně funkci technického dozoru stavby (dál též jen „TDS"). Pokud nebude

- provádí kontrolu provádění Díla ve vztahu k projektové dokumentaci, Oceněnému výkazu výměr,Smlouvě a technickým normám a Stavebnímu povolení,~ přebírá od Zhotovitele dílčí stavební práce a dokončené Dílo,- kontroluje Stavební deník a provádív něm příslušné Zápisy,- odsouhlasuje podklady (zjišťovacı' protokoly) pro faktury a Zálohové listy Zhotovitele,zastupuje Objednatele při všech technických jednáních stran předmětu Smlouvy.

Článek X.
Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel se Zavazuje provést Dílo vsouladu s platnými právními předpisy, s Odbornou péčí, na svénebezpečí ve sjednané době. Za prováděné Dílo nese odpovědnost až do jeho řádného ukončenía předání Objednateli.

W NáRODNiť w' à“ Památkový
w USTÄV

Zn. TR

čıánekıx.

i.:

Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění Díla Stavební deník. Zhotovitel je dále povinenumožnit Objednateli, či jím pověřené osobě seznamovat se se Zápisy ve stavebním deníku, činit do něj
Záznamy, apod., a to kdykoliv v průběhu provádění Díla.

Smluvnimi stranami ve vztahu k provádění Díla, použití materiálů, výbavě, použití barev atd. Pro
vyloučení pochybností konstatují Smluvní strany, že Zápisem ve stavebním deníku nemůže dojít ke
Změnám Smlouvy, Zejména jedná-li se o předmět Díla.

Oprávněnými Zástupci Zhotovitele jsou . Jsou oprávněni Zastupovat Zhotovitele vtomto rozsahu:
- řídí a zodpovídají Za realizaci Díla,- vystavují podklady pro vystavení faktur a Zálohových listů,- provádí předávání dílčích stavebních prací a dokončeného Díla Objednateli,- vedou stavební deník,
- Zastupují Zhotovitele při všech jednáních stran předmětu Smlouvy.Oprávněným Zástupcem Objednatele je , nebojím pověřená osoba v rozsahu udělenéhopověření, který Zastává současně funkci technického dozoru stavby (dál též jen „TDS"). Pokud nebudeObjednatelem vymezeno jinak, je technický zástupce oprávněn Zastupovat Objednatele v tomtorozsahu:

- provádí kontrolu provádění Díla ve vztahu k projektové dokumentaci, Oceněnému výkazu výměr,Smlouvě a technickým normám a stavebnímu povolení,~ přebírá Od Zhotovitele dílčí stavební práce a dokončené Dílo,- kontroluje Stavební deník a provádí v něm příslušné Zápisy,- odsouhlasuje podklady (Zjišťovací protokoly) pro faktury a zálohové listy Zhotovitele,Zastupuje Objednatele při všech technických jednáních stran předmětu Smlouvy.

Článek X.
Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel se Zavazuje provést Dílo vsouladu s platnými právními předpisy, S Odbornou péči, na svénebezpečí ve sjednané době. Za prováděné Dílo nese odpovědnost až do jeho řádného ukončenía předání Objednateli.
Zhotovitel se Zavazuje při Zhotovení Díla postupovat podle průběžných pokynů Objednatele,nedodržení se považuje Za podstatné porusenı Smlouvy a Objednatel má právo od Smlouvy odstoupit.



11
12

13

a NÁRODNi
ťŮ à PAMAYKQW
V USTAV zn. TR

4. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu Objednatelem.
Stejnou povinnost má Zhotovitel i tehdy, požaduje-li Objednatel, aby Dílo bylo provedeno podle
pokynů, které jsou nevhodné, případně jsou v rozporu Se Smlouvou, projektovou dokumentací nebo
příslušnými právními předpisy.
Zhotovitel před zahájením prací předá Objednateli Seznam pracovníků, kteří budou Dílo provádět, a to
včetně pracovníků poddodavatelů. Tento seznam bude Zhotovitel průběžně aktualizovat. Zhotovitel
zajistí, aby Se jeho pracovníci včetně případných pracovníků poddodavatelů pohybovali pouze v
prostorách určených Objednatelem. Současně zajistí, aby k provádění Díla byly využívány pouze osoby
(trestně) bezúhonné. Objednatel má právo kontroly dokladů O školení BOZP a PO, zdravotní
Způsobilosti a kvalifikaci jeho zaměstnanců. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli na jeho vyzvání
výpis Z rejstříků trestů určených pracovníků, případně pracovníků Svých poddodavatelů, a to nejpozději
do pěti pracovních dnů ode dne, ve kterém písemnou (postačí e-mailem) žádost Objednatele Obdržel.
Objednatel je oprávněn do doby předložení výpisu Z rejstříků trestů Zhotovitelem Zakázat dotčeným
pracovníkům vstup na staveniště. Takový postup Objednatele nemá vliv na termín plnění dle Smlouvy.
Zhotovitel odpovídá Za dodržování platných právních předpisů BOZP a PO, Zejména Za dodržování
požadavků kladených na BOZP při přípravě a realizaci stavby.
Zhotovitel Se Zavazuje dbát o to, aby při provádění Díla nebyl narušen provoz správy památkového
Objektu, resp. byl narušován minimálně.
Zhotovitel se Zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy Zachovávat mlčenlivost o
skutečnostech týkajících Se Zabezpečení Objektu či jiných skutečnostech, pokud jej k tomu Objednatel
vyzve, O kterých se dozví od Objednatele v Souvislosti S plněním Smlouvy.
Zhotovitel odpovídá za uspořádání Staveniště v Souladu s plánem a ve lhůtách v něm uvedených podle
§ 2 odSt. 1 nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
Zhotovitel se Zavazuje Zajistit vybavení Staveniště pro bezpečný a Zdraví neohrožující výkon práce.
Pokud Zhotovitel využije pro Zhotovení díla jinou fyzickou Osobu (OSVČ), musí tato osoba informovat
Zhotovitele a koordinátora 5 dnů před nástupem na Staveniště o rizicích vyplývajících Zjejí činnosti.
Zároveň je povinna poskytovat Zhotovitele a koordinátorovi potřebnou součinnosti a dodržovat jejich
pokyny a opatření a používat osobní Ochranné pracovní prostředky dle příslušných právních předpisů.
K plnění těchto povinností si Zhotovitel jinou fyzickou Osobu (OSVČ) smluvně Zaváže.
Zhotovitel je povinen vymezit pracoviště pro výkon jednotlivých prací a činností dle nařízení vlády č.
361/2007 Sb. Zhotovitel nikdy nemůže po převzetí Staveniště, předat Staveniště dalšímu Zhotoviteli
(poddodavateli), již vrámci předaného Staveniště poddodavatelům předává jen vymezenou částí
Staveniště (pracoviště).

Článek XI.
Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel má právo kontroly Díla vkaždé fázi jeho provádění. Ktomuto se Zhotovitel Zavazuje
poskytnout Objednateli nezbytnou Součinnost. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může
požadovat, aby Zhotovitel Odstranil vady takto vzniklé či Zajistil jinak nápravu a prováděl Dílo řádným
Způsobem. Neučiní-Ii tak Zhotovitel na Základě výzvy Objednatele, je Objednatel oprávněn od Smlouvy
odstoupit.
Objednatel Se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení Díla řádně ukončené Dílo převzít a ve
sjednané výši a Sjednaným Způsobem Zaplatit cenu Za Dílo.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo Odložit Začátek provádění Díla S ohledem a v Závislosti na
výši disponibilních prostředků pro financování Díla. Objednatel je oprávněn Zdůvodu nedostatku
finančních prostředků Zmenšit rozsah Díla nebo provádění Díla přerušit nebo zcela ukončit před
dokončením Díla a od Smlouvy Odstoupit. V případě, že Objednatel bude nucen z důvodu nedostatku
finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá Zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči
Objednateli Zdůvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení Díla. V
případě, že Objednatel provádění Díla přeruší nebo Zcela ukončí před dokončením Díla Zvýše

7

11
12

13

a NÁRODNi
ťŮ à PAMAYKQW
V USTAV zn. TR

4. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu Objednatelem.
Stejnou povinnost má Zhotovitel i tehdy, požaduje-li Objednatel, aby Dílo bylo provedeno podle
pokynů, které jsou nevhodné, případně jsou v rozporu Se Smlouvou, projektovou dokumentací nebo
příslušnými právními předpisy.
Zhotovitel před zahájením prací předá Objednateli Seznam pracovníků, kteří budou Dílo provádět, a to
včetně pracovníků poddodavatelů. Tento seznam bude Zhotovitel průběžně aktualizovat. Zhotovitel
zajistí, aby Se jeho pracovníci včetně případných pracovníků poddodavatelů pohybovali pouze v
prostorách určených Objednatelem. Současně zajistí, aby k provádění Díla byly využívány pouze osoby
(trestně) bezúhonné. Objednatel má právo kontroly dokladů O školení BOZP a PO, zdravotní
Způsobilosti a kvalifikaci jeho zaměstnanců. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli na jeho vyzvání
výpis Z rejstříků trestů určených pracovníků, případně pracovníků Svých poddodavatelů, a to nejpozději
do pěti pracovních dnů ode dne, ve kterém písemnou (postačí e-mailem) žádost Objednatele Obdržel.
Objednatel je oprávněn do doby předložení výpisu Z rejstříků trestů Zhotovitelem Zakázat dotčeným
pracovníkům vstup na staveniště. Takový postup Objednatele nemá vliv na termín plnění dle Smlouvy.
Zhotovitel odpovídá Za dodržování platných právních předpisů BOZP a PO, Zejména Za dodržování
požadavků kladených na BOZP při přípravě a realizaci stavby.
Zhotovitel Se Zavazuje dbát o to, aby při provádění Díla nebyl narušen provoz správy památkového
Objektu, resp. byl narušován minimálně.
Zhotovitel se Zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy Zachovávat mlčenlivost o
skutečnostech týkajících Se Zabezpečení Objektu či jiných skutečnostech, pokud jej k tomu Objednatel
vyzve, O kterých se dozví od Objednatele v Souvislosti S plněním Smlouvy.
Zhotovitel odpovídá za uspořádání Staveniště v Souladu s plánem a ve lhůtách v něm uvedených podle
§ 2 odSt. 1 nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
Zhotovitel se Zavazuje Zajistit vybavení Staveniště pro bezpečný a Zdraví neohrožující výkon práce.
Pokud Zhotovitel využije pro Zhotovení díla jinou fyzickou Osobu (OSVČ), musí tato osoba informovat
Zhotovitele a koordinátora 5 dnů před nástupem na Staveniště o rizicích vyplývajících Zjejí činnosti.
Zároveň je povinna poskytovat Zhotovitele a koordinátorovi potřebnou součinnosti a dodržovat jejich
pokyny a opatření a používat osobní Ochranné pracovní prostředky dle příslušných právních předpisů.
K plnění těchto povinností si Zhotovitel jinou fyzickou Osobu (OSVČ) smluvně Zaváže.
Zhotovitel je povinen vymezit pracoviště pro výkon jednotlivých prací a činností dle nařízení vlády č.
361/2007 Sb. Zhotovitel nikdy nemůže po převzetí Staveniště, předat Staveniště dalšímu Zhotoviteli
(poddodavateli), již vrámci předaného Staveniště poddodavatelům předává jen vymezenou částí
Staveniště (pracoviště).

Článek XI.
Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel má právo kontroly Díla vkaždé fázi jeho provádění. Ktomuto se Zhotovitel Zavazuje
poskytnout Objednateli nezbytnou Součinnost. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může
požadovat, aby Zhotovitel Odstranil vady takto vzniklé či Zajistil jinak nápravu a prováděl Dílo řádným
Způsobem. Neučiní-Ii tak Zhotovitel na Základě výzvy Objednatele, je Objednatel oprávněn od Smlouvy
odstoupit.
Objednatel Se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení Díla řádně ukončené Dílo převzít a ve
sjednané výši a Sjednaným Způsobem Zaplatit cenu Za Dílo.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo Odložit Začátek provádění Díla S ohledem a v Závislosti na
výši disponibilních prostředků pro financování Díla. Objednatel je oprávněn Zdůvodu nedostatku
finančních prostředků Zmenšit rozsah Díla nebo provádění Díla přerušit nebo zcela ukončit před
dokončením Díla a od Smlouvy Odstoupit. V případě, že Objednatel bude nucen z důvodu nedostatku
finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá Zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči
Objednateli Zdůvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení Díla. V
případě, že Objednatel provádění Díla přeruší nebo Zcela ukončí před dokončením Díla Zvýše

7

11
12

13

a NÁRODNi
ťŮ à PAMAYKQW
V USTAV zn. TR

4. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu Objednatelem.
Stejnou povinnost má Zhotovitel i tehdy, požaduje-li Objednatel, aby Dílo bylo provedeno podle
pokynů, které jsou nevhodné, případně jsou v rozporu Se Smlouvou, projektovou dokumentací nebo
příslušnými právními předpisy.
Zhotovitel před zahájením prací předá Objednateli Seznam pracovníků, kteří budou Dílo provádět, a to
včetně pracovníků poddodavatelů. Tento seznam bude Zhotovitel průběžně aktualizovat. Zhotovitel
zajistí, aby Se jeho pracovníci včetně případných pracovníků poddodavatelů pohybovali pouze v
prostorách určených Objednatelem. Současně zajistí, aby k provádění Díla byly využívány pouze osoby
(trestně) bezúhonné. Objednatel má právo kontroly dokladů O školení BOZP a PO, zdravotní
Způsobilosti a kvalifikaci jeho zaměstnanců. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli na jeho vyzvání
výpis Z rejstříků trestů určených pracovníků, případně pracovníků Svých poddodavatelů, a to nejpozději
do pěti pracovních dnů ode dne, ve kterém písemnou (postačí e-mailem) žádost Objednatele Obdržel.
Objednatel je oprávněn do doby předložení výpisu Z rejstříků trestů Zhotovitelem Zakázat dotčeným
pracovníkům vstup na staveniště. Takový postup Objednatele nemá vliv na termín plnění dle Smlouvy.
Zhotovitel odpovídá Za dodržování platných právních předpisů BOZP a PO, Zejména Za dodržování
požadavků kladených na BOZP při přípravě a realizaci stavby.
Zhotovitel Se Zavazuje dbát o to, aby při provádění Díla nebyl narušen provoz správy památkového
Objektu, resp. byl narušován minimálně.
Zhotovitel se Zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy Zachovávat mlčenlivost o
skutečnostech týkajících Se Zabezpečení Objektu či jiných skutečnostech, pokud jej k tomu Objednatel
vyzve, O kterých se dozví od Objednatele v Souvislosti S plněním Smlouvy.
Zhotovitel odpovídá za uspořádání Staveniště v Souladu s plánem a ve lhůtách v něm uvedených podle
§ 2 odSt. 1 nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
Zhotovitel se Zavazuje Zajistit vybavení Staveniště pro bezpečný a Zdraví neohrožující výkon práce.
Pokud Zhotovitel využije pro Zhotovení díla jinou fyzickou Osobu (OSVČ), musí tato osoba informovat
Zhotovitele a koordinátora 5 dnů před nástupem na Staveniště o rizicích vyplývajících Zjejí činnosti.
Zároveň je povinna poskytovat Zhotovitele a koordinátorovi potřebnou součinnosti a dodržovat jejich
pokyny a opatření a používat osobní Ochranné pracovní prostředky dle příslušných právních předpisů.
K plnění těchto povinností si Zhotovitel jinou fyzickou Osobu (OSVČ) smluvně Zaváže.
Zhotovitel je povinen vymezit pracoviště pro výkon jednotlivých prací a činností dle nařízení vlády č.
361/2007 Sb. Zhotovitel nikdy nemůže po převzetí Staveniště, předat Staveniště dalšímu Zhotoviteli
(poddodavateli), již vrámci předaného Staveniště poddodavatelům předává jen vymezenou částí
Staveniště (pracoviště).

Článek XI.
Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel má právo kontroly Díla vkaždé fázi jeho provádění. Ktomuto se Zhotovitel Zavazuje
poskytnout Objednateli nezbytnou Součinnost. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může
požadovat, aby Zhotovitel Odstranil vady takto vzniklé či Zajistil jinak nápravu a prováděl Dílo řádným
Způsobem. Neučiní-Ii tak Zhotovitel na Základě výzvy Objednatele, je Objednatel oprávněn od Smlouvy
odstoupit.
Objednatel Se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení Díla řádně ukončené Dílo převzít a ve
sjednané výši a Sjednaným Způsobem Zaplatit cenu Za Dílo.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo Odložit Začátek provádění Díla S ohledem a v Závislosti na
výši disponibilních prostředků pro financování Díla. Objednatel je oprávněn Zdůvodu nedostatku
finančních prostředků Zmenšit rozsah Díla nebo provádění Díla přerušit nebo zcela ukončit před
dokončením Díla a od Smlouvy Odstoupit. V případě, že Objednatel bude nucen z důvodu nedostatku
finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá Zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči
Objednateli Zdůvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení Díla. V
případě, že Objednatel provádění Díla přeruší nebo Zcela ukončí před dokončením Díla Zvýše

7



o“ NAROONŠť W 3* PAMÁTKOVÝv GSTAV
zn. TR

uvedených důvodů, je povinen Zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitýmateriál.

Xll.
Smluvní pokuty

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem předání a převzetí řádně dokončeného Díla Sjednanémpodle Smlouvy anebo ujednanému dílčímu termínu plnění Část Díla, je povinen Zaplatit ObjednateliSmluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny Díla bez DPH Za každý ijen Započatý den prodlení.v ıPři prodlení S odstranenım vad a nedodělků Zaplatí Zhotovitel Objednateli pokutu ve výši 1 000 Kč Za

Při plnění Zakázky pomocí jiných Osob, S výjimkou poddodávek v souladu se Smlouvou, ZaplatíZhotovitel Objednateli pokutu 50.000 Kč a to Za každýjednotlivý případ.Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované ve Smlouvě je Zhotovitel povinen uhraditObjednateli Smluvní pokutu ve výši 10. 000 Kč, a to Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.Za pozdní úhradu faktury Zaplatí Objednatel Zhotoviteli Zákonný úrok Z prodlení dle platných právníchpředpisů.
Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů Od dorucení písemného vyúčtování Odeslaného druhé Smluvnístrane doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí,že právo na její náhradu není Zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupenim Od Smlouvy nenídotčen nárok na Zaplacenismluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.Zhotovitel se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u Soudu ve smyslu § 2051Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

Xlll.
Odstoupení od Smlouvy a výpověď

Objednatel je Od Smlouvy kromě jinych ve Smlouvě sjednaných důvodů Oprávněn Odstoupit připodstatném porušeníSmlouvy Zhotovitelem, a to Zejména při:a. prodlení s prováděním Díla Čijeho části dle čl. lll. odst. 1 písm. b) Smlouvy O dobu delší než 30 dní.b. Zjištění Závažných nedostatku ci chyb významně Snižující kvalitu nebo hodnotu Díla, jakož ijináZávažná porušení Smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být Zhotovení Díla co do termínů ikvality Zásadně ohroženo.
Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit v případě, že překážky na Straně Objednatele mudlouhodobě Znemožňují řádné provádění Díla.
Objednatel je Smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 aZačíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

XIV.
Ustanovení přechodná a Závěrečná

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Strana obdržíjedno vyhotovení Smlouvy.Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami. Pokud tatosmlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), nabudeúčinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tatosmlouva může být předmětem Zveřejnění i dlejiných právních předpisů.

o“ NAROONŠť W 3* PAMÁTKOVÝv GSTAV
zn. TR

uvedených důvodů, je povinen Zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitýmateriál.

Xll.
Smluvní pokuty

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem předání a převzetí řádně dokončeného Díla Sjednanémpodle Smlouvy anebo ujednanému dílčímu termínu plnění Část Díla, je povinen Zaplatit ObjednateliSmluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny Díla bez DPH Za každý ijen Započatý den prodlení.v ıPři prodlení S odstranenım vad a nedodělků Zaplatí Zhotovitel Objednateli pokutu ve výši 1 000 Kč Za

Při plnění Zakázky pomocí jiných Osob, S výjimkou poddodávek v souladu se Smlouvou, ZaplatíZhotovitel Objednateli pokutu 50.000 Kč a to Za každýjednotlivý případ.Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované ve Smlouvě je Zhotovitel povinen uhraditObjednateli Smluvní pokutu ve výši 10. 000 Kč, a to Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.Za pozdní úhradu faktury Zaplatí Objednatel Zhotoviteli Zákonný úrok Z prodlení dle platných právníchpředpisů.
Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů Od dorucení písemného vyúčtování Odeslaného druhé Smluvnístrane doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí,že právo na její náhradu není Zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupenim Od Smlouvy nenídotčen nárok na Zaplacenismluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.Zhotovitel se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u Soudu ve smyslu § 2051Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

Xlll.
Odstoupení od Smlouvy a výpověď

Objednatel je Od Smlouvy kromě jinych ve Smlouvě sjednaných důvodů Oprávněn Odstoupit připodstatném porušeníSmlouvy Zhotovitelem, a to Zejména při:a. prodlení s prováděním Díla Čijeho části dle čl. lll. odst. 1 písm. b) Smlouvy O dobu delší než 30 dní.b. Zjištění Závažných nedostatku ci chyb významně Snižující kvalitu nebo hodnotu Díla, jakož ijináZávažná porušení Smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být Zhotovení Díla co do termínů ikvality Zásadně ohroženo.
Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit v případě, že překážky na Straně Objednatele mudlouhodobě Znemožňují řádné provádění Díla.
Objednatel je Smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 aZačíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

XIV.
Ustanovení přechodná a Závěrečná

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Strana obdržíjedno vyhotovení Smlouvy.Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami. Pokud tatosmlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), nabudeúčinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tatosmlouva může být předmětem Zveřejnění i dlejiných právních předpisů.

o“ NAROONŠť W 3* PAMÁTKOVÝv GSTAV
zn. TR

uvedených důvodů, je povinen Zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitýmateriál.

Xll.
Smluvní pokuty

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem předání a převzetí řádně dokončeného Díla Sjednanémpodle Smlouvy anebo ujednanému dílčímu termínu plnění Část Díla, je povinen Zaplatit ObjednateliSmluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny Díla bez DPH Za každý ijen Započatý den prodlení.v ıPři prodlení S odstranenım vad a nedodělků Zaplatí Zhotovitel Objednateli pokutu ve výši 1 000 Kč Za

Při plnění Zakázky pomocí jiných Osob, S výjimkou poddodávek v souladu se Smlouvou, ZaplatíZhotovitel Objednateli pokutu 50.000 Kč a to Za každýjednotlivý případ.Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované ve Smlouvě je Zhotovitel povinen uhraditObjednateli Smluvní pokutu ve výši 10. 000 Kč, a to Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.Za pozdní úhradu faktury Zaplatí Objednatel Zhotoviteli Zákonný úrok Z prodlení dle platných právníchpředpisů.
Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů Od dorucení písemného vyúčtování Odeslaného druhé Smluvnístrane doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí,že právo na její náhradu není Zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupenim Od Smlouvy nenídotčen nárok na Zaplacenismluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.Zhotovitel se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u Soudu ve smyslu § 2051Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

Xlll.
Odstoupení od Smlouvy a výpověď

Objednatel je Od Smlouvy kromě jinych ve Smlouvě sjednaných důvodů Oprávněn Odstoupit připodstatném porušeníSmlouvy Zhotovitelem, a to Zejména při:a. prodlení s prováděním Díla Čijeho části dle čl. lll. odst. 1 písm. b) Smlouvy O dobu delší než 30 dní.b. Zjištění Závažných nedostatku ci chyb významně Snižující kvalitu nebo hodnotu Díla, jakož ijináZávažná porušení Smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být Zhotovení Díla co do termínů ikvality Zásadně ohroženo.
Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit v případě, že překážky na Straně Objednatele mudlouhodobě Znemožňují řádné provádění Díla.
Objednatel je Smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 aZačíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

XIV.
Ustanovení přechodná a Závěrečná

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Strana obdržíjedno vyhotovení Smlouvy.Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami. Pokud tatosmlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), nabudeúčinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tatosmlouva může být předmětem Zveřejnění i dlejiných právních předpisů.



M“ NÁRQDNŠť Ů à QAMAYKOVÝ
V žšSTAv zn. TR

3. Smluvní Strany Se Zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., Ofinanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Zněnípozdějších předpisů.
4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými čislovanými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a Svobodné vůle prosté Omylů,nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro OběSmluvní strany určitá a SroZumitelná.
6. Informace k Ochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkáchWWW.npu.cZ v Sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr
Příloha č. 2: PD - NKP SH Trosky - Ochoz na věži Baba - Kamenná dlažba, Vladimír Mucha, DiS., 2023Příloha č. 3 Kopie pojistné Smlouvy Zhotovitele

ı' v /` ˇNa Sychrově dne .. 2023 ' ' ' ` “

Jednatel Společnosti
Ředitel NPÚ, ÚPS na Sychrově

M“ NÁRQDNŠť Ů à QAMAYKOVÝ
V žšSTAv zn. TR

3. Smluvní Strany Se Zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., Ofinanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Zněnípozdějších předpisů.
4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými čislovanými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a Svobodné vůle prosté Omylů,nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro OběSmluvní strany určitá a SroZumitelná.
6. Informace k Ochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkáchWWW.npu.cZ v Sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr
Příloha č. 2: PD - NKP SH Trosky - Ochoz na věži Baba - Kamenná dlažba, Vladimír Mucha, DiS., 2023Příloha č. 3 Kopie pojistné Smlouvy Zhotovitele

ı' v /` ˇNa Sychrově dne .. 2023 ' ' ' ` “

Jednatel Společnosti
Ředitel NPÚ, ÚPS na Sychrově

'W NÁRQDMˇť 9 à ÉAMAYKQVÝ
V žšsTAv zn. TR

3. Smluvní Strany se Zavazují spolupůsobit jako Osoba povinná v souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., Ofinanční kontrole ve veřejné Správě a O Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Zněnípozdějších předpisů.
4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a Svobodné vůle prosté Omylů,

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro OběSmluvní strany určitá a Srozumitelná.
6. Informace k Ochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkáchWWW.npu.cZ v Sekci „Ochrana Osobních údajů".

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr
Příloha č. 2: PD - NKP SH Trosky - Ochoz na věži Baba - Kamenná dlažba, Vladimír Mucha, DiS., 2023Příloha č. 3 Kopie pojistné Smlouvy Zhotovitele

Na S chrově

Jednatel společností
Ředitel NPÚ, ÚPS na Sychrově



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 1.11.2023

Zadavatel: IČ:

Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi DIČ:

Uchazeč: IČ: 6587674
DIČ: CZ06587674

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

231002

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

692 711,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

692 711,91 145 469,5021,00%

0,00

CZK 838 181,41

Strana 1 z 14

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 1.11.2023

Zadavatel: IČ:

Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi DIČ:

Uchazeč: IČ: 6587674
DIČ: CZ06587674

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

231002

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

692 711,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

692 711,91 145 469,5021,00%

0,00

CZK 838 181,41

Strana 1 z 14

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 231002
Stavba: NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VEZI BABA

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 1.11.2023

Zadavatel: IČ:
Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi DIČ:

Uchazeč: v IČ:v 6587674
SPOLECNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky DIC: CZO6587674

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:
Doupıs pracı je sestaven S vyuzıtım uenove soustavy UKS. ı-'oıozKy, Ktere pocnazı Z této cenove soustavy, jsou ve sıoupcı ˇuenova
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu
nndminkv ıırs G7

Cena bez DPH 692 711,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 692 711,91 145 469,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 838 181,41

Strana 1 Z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231002

Stavba:

Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum:

Zadavatel: Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi Projektant:

Uchazeč: SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké PasekyZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA838 181,41692 711,91SO 01 Zpevněná plocha ve věži Baba

692 711,91 838 181,41

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

01.11.2023

 

Strana 2 z 14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231002

Stavba:

Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum:

Zadavatel: Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi Projektant:

Uchazeč: SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké PasekyZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA838 181,41692 711,91SO 01 Zpevněná plocha ve věži Baba

692 711,91 838 181,41

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

01.11.2023

 

Strana 2 z 14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 231002

Stavba: NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organi Projektant:
Uchazeč: SPOLEČNOST SUKOU S.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 O2 Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ

Náklady Stavby celkem 692 711,91 838 181,41

SO 01 Zpevněná plocha ve věži Baba 692 711,91 838 181,41 STA

Strana 2 Z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: IČ:

Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi DIČ:

Uchazeč: IČ: 6587674

DIČ: CZ06587674

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 692 711,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 692 711,91 21,00% 145 469,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 838 181,41

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

SO 01 - Zpevněná plocha ve věži Baba

SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: IČ:

Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi DIČ:

Uchazeč: IČ: 6587674

DIČ: CZ06587674

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 692 711,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 692 711,91 21,00% 145 469,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 838 181,41

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

SO 01 - Zpevněná plocha ve věži Baba

SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 14

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA
Objekt:

SO 01 - Zpevněná plocha ve věži Baba

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: IČ:
Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi DIČ:

Uchazeč: IČ: 6587674
SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 `Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky DIČ: 0206587674

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupıs pracı Je Sestaven s vyuzıtım Cenové Soustavy UKS. ı-'oıoZKy, Které pocnazı Z teto cenove soustavy, jsou ve sıoupcı ˇLżenova
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k
disnn7ini na Wehıı nndminkv ıırs ‹`.7

Cena bez DPH 692 711,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 692 711,91 21,00% 145 469,50

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 838 181,41

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi Projektant:
Vladimír Mucha 

,DIS
Uchazeč: SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 692 711,91

HSV - Práce a dodávky HSV 432 992,02

    1 - Zemní práce 51 372,29

    2 - Zakládání 28 211,04

    4 - Vodorovné konstrukce 128 891,73

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 495,50

    997 - Přesun sutě 13 967,36

    998 - Přesun hmot 185 054,10

PSV - Práce a dodávky PSV 10 966,69

    767 - Konstrukce zámečnické 8 360,69

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 310,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 296,00

M - Práce a dodávky M 1 753,20

    21-M - Elektromontáže 1 753,20

OST - Ostatní 215 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 22 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

SO 01 - Zpevněná plocha ve věži Baba

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

Strana 4 z 14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi Projektant:
Vladimír Mucha 

,DIS
Uchazeč: SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 692 711,91

HSV - Práce a dodávky HSV 432 992,02

    1 - Zemní práce 51 372,29

    2 - Zakládání 28 211,04

    4 - Vodorovné konstrukce 128 891,73

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 495,50

    997 - Přesun sutě 13 967,36

    998 - Přesun hmot 185 054,10

PSV - Práce a dodávky PSV 10 966,69

    767 - Konstrukce zámečnické 8 360,69

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 310,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 296,00

M - Práce a dodávky M 1 753,20

    21-M - Elektromontáže 1 753,20

OST - Ostatní 215 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 22 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

SO 01 - Zpevněná plocha ve věži Baba

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

Strana 4 z 14

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba: ˇ ˇ

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VEZI BABA
Objekt:

SO 01 - Zpevněná plocha ve věži Baba

Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: Narodnívpamátkový ústav, státní příspěvková organi Projektant: VÁŤŠ'H'" 'V'uu'm
Uchazeč: SPOLECNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 692 711,91

HSV - Práce a dodávky HSV 432 992,02

1 - Zemní práce 51 372,29

2 - Zakládání 28 211,04

4 - Vodorovné konstrukce 128 891,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 495,50

997 - Přesun sutě 13 967,36

998 - Přesun hmot 185 054,10

PSV - Práce a dodávky PSV 10 966,69

767 - Konstrukce Zámečnické 8 360,69

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 310,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických Zařízení 1 296,00

M - Práce a dodávky M 1 753,20

21-M - Elektromontáže 1 753,20

OST - Ostatní 215 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 22 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi Projektant:
Vl di í M h  

,D
Uchazeč: SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 692 711,91

D HSV Práce a dodávky HSV 432 992,02

D 1 Zemní práce 51 372,29

1 K 122311101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 0,600 2 015,00 1 209,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122311101

VV 0,6 0,600

VV Odk Součet 0,600

2 K 132312131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných
m3 6,864 2 015,00 13 830,96 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312131

VV 1,35*0,4*0,8*2 0,864

VV "okolo patek

VV 1,0*1,0*1,0*6 6,000

VV R Součet 6,864

3 K 162211211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 7,464 535,00 3 993,24 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211211

VV Odk+R 7,464

VV OII Součet 7,464

4 K 162211219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1211
m3 22,392 535,00 11 979,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211219

VV OII*3 22,392

5 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 7,464 296,00 2 209,34 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137

VV OII 7,464

6 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 97,032 27,90 2 707,19 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139

VV OII*13 97,032

7 K 167111102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 7,464 427,00 3 187,13 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111102

VV OII 7,464

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

SO 01 - Zpevněná plocha ve věži Baba

Strana 5 z 14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi Projektant:
Vl di í M h  

,D
Uchazeč: SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 692 711,91

D HSV Práce a dodávky HSV 432 992,02

D 1 Zemní práce 51 372,29

1 K 122311101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 0,600 2 015,00 1 209,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122311101

VV 0,6 0,600

VV Odk Součet 0,600

2 K 132312131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných
m3 6,864 2 015,00 13 830,96 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312131

VV 1,35*0,4*0,8*2 0,864

VV "okolo patek

VV 1,0*1,0*1,0*6 6,000

VV R Součet 6,864

3 K 162211211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 7,464 535,00 3 993,24 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211211

VV Odk+R 7,464

VV OII Součet 7,464

4 K 162211219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1211
m3 22,392 535,00 11 979,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211219

VV OII*3 22,392

5 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 7,464 296,00 2 209,34 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137

VV OII 7,464

6 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 97,032 27,90 2 707,19 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139

VV OII*13 97,032

7 K 167111102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 7,464 427,00 3 187,13 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111102

VV OII 7,464

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

SO 01 - Zpevněná plocha ve věži Baba

Strana 5 z 14

SOUPIS PRACÍ

Strana 5 Z 14

Stavba:
NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

Objekt:
SO 01 - Zpevněná plocha ve věži Baba

Místo: Státní hrad Trosky,512 63 Rovensko pod Toskami Datum: 01.11.2023

Zadavatel: Narodní památkový ústav, státní příspěvková organi Projektant: V
Uchazeč: SPOLEČNOST SUKOU s.r.o., Jeronýmova 98/27, 466 02 Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupısu celkem 692 711,91

D HSV Práce a dodávky HSV 432 992,02

D 1 Zemní práce 51 372,29
1 i K i122311101 iOdkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 4 m3 0,600 2 015,00i 1 209,00iCS ÚRS 2023 02

Online PSC https: podminky.urs,cz item CS URS 2023 02 122311101
VV 0,6 0,600
VV Odk Součet 0,600

K 132312131 Hloubenıwnezavpazenych ryh sırky do 800 mmı rucne s urovnanım dna do predepsaneho profılu a spadu v m3 61864 2 015,00 13 830,96 CS ÚRS 2023 02
hornıne trıdy tezıtelnostı lI skupıny 4 soudrznych

Online PSC https: podminky.urs,cz item CS URS 2023 02 132312131

VV 1,35*0,4*0,8*2 0,864
VV "okolo patek
VV 1 ,0*1,0*1,0*6 6,000
VV R Součet 6,864

K 162211211 Vodorovne premıvstenı výkopku nebo sypanıny nosenıım vyprazdnenım nadoby. na hromady nebo do m3 71464 535,00 3 993,24 CS ÚRS 2023 02
dopravnıho prostredku na vzdálenost do 10 m Z hornıny trıdy tezıtelnostı II, skupıny 4 a 5

Online PSC htt s: odmink .urs4cz item CS URS 2023 02 162211211

VV Odk+R 7,464
VV Oll Součet 7,464

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny nošením S vyprázdnëním nádoby na hromady nebo do I
K 162211219 dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek Za každých dalších 10 m k ceně -1211 m3 22`392 535'00 11 979'72 CS URS 2023 02

Online PSC htt s: odmink .urs4cz item CS URS 2023 02 162211219

VV Oll*3 22,392
Vodorovne premıstenı vykopku nebo sypanıny po suchu na obvyklem dopravnım prostredku, bez

K 162751137 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 na m3 7,464 296,00 2 209,34 CS ÚRS 2023 02
v7dálennst nřes 9 000 dn 10 000 m

Online PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 162751137

VV Oll 7,464
Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklěm dopravním prostředku, bez

K 162751139 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 na m3 97,032 27,90 2 707,19 CS ÚRS 2023 02
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 162751139
VV Oll*13 97,032

K 167111102 l\lavk|adanız skladanı a prekladanı neulehleho vykopku nebo sypanıny rucne nakladanı, z hornın trıdy m3 71464 427,00 3 187,13 CS ÚRS 2023 02
tezıtelnostı Il, skupıny 4 a 5

Online PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 167111102

VV Oll 7,464

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122311101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 13,435 880,00 11 822,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221

VV OII*1,8 13,435

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru
m3 7,464 58,00 432,91 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

VV OII 7,464

D 2 Zakládání 28 211,04

10 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 6,864 4 110,00 28 211,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711

VV R 6,864

D 4 Vodorovné konstrukce 128 891,73

11 K 434191423
Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným 

zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemrlovaných nebo ostatních
m 3,570 694,00 2 477,58 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434191423

VV 1,19*3 3,570

12 M 58388029.R
stupeň schodišťový pískovcový snímaný s drážkou 300x183x1200mm výžlabková podstupnice- 

pemrlovaný
m 3,570 4 800,00 17 136,00

13 K 434311114
Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se 

zahlazením povrchu tř. C 16/20
m 2,400 433,00 1 039,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434311114

VV "V01

VV 1,2*2 2,400

14 K 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 0,439 2 265,00 994,34 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141

VV 0,183*1,2*2 0,439

15 K 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 0,439 124,00 54,44 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142

16 K 451504113 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. přes 150 do 200 mm m2 70,420 235,00 16 548,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451504113

VV ZP01 70,420

17 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 12,324 738,00 9 095,11 CS ÚRS 2023 02

VV ZP01*0,175 12,324

18 K 465511428 Montáž dlažby z lomového kamene na sucho s vyklínováním spár tl.do 400 mm vč. lože tl. 50 mm m2 70,420 1 158,00 81 546,36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465511428

P
Poznámka k položce:

materiál dodá investor

VV 12,0*4,75 57,000

VV 5,6*1,65*0,5 4,620

VV 3,7*1,5 5,550

VV 2,6*1,25 3,250

VV ZP01 Součet 70,420

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 495,50

19 K 953943111
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či 

vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus
kus 3,000 159,00 477,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943111

VV "Z01"3 3,000

Strana 6 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 13,435 880,00 11 822,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221

VV OII*1,8 13,435

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru
m3 7,464 58,00 432,91 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

VV OII 7,464

D 2 Zakládání 28 211,04

10 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 6,864 4 110,00 28 211,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711

VV R 6,864

D 4 Vodorovné konstrukce 128 891,73

11 K 434191423
Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným 

zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemrlovaných nebo ostatních
m 3,570 694,00 2 477,58 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434191423

VV 1,19*3 3,570

12 M 58388029.R
stupeň schodišťový pískovcový snímaný s drážkou 300x183x1200mm výžlabková podstupnice- 

pemrlovaný
m 3,570 4 800,00 17 136,00

13 K 434311114
Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se 

zahlazením povrchu tř. C 16/20
m 2,400 433,00 1 039,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434311114

VV "V01

VV 1,2*2 2,400

14 K 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 0,439 2 265,00 994,34 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141

VV 0,183*1,2*2 0,439

15 K 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 0,439 124,00 54,44 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142

16 K 451504113 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. přes 150 do 200 mm m2 70,420 235,00 16 548,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451504113

VV ZP01 70,420

17 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 12,324 738,00 9 095,11 CS ÚRS 2023 02

VV ZP01*0,175 12,324

18 K 465511428 Montáž dlažby z lomového kamene na sucho s vyklínováním spár tl.do 400 mm vč. lože tl. 50 mm m2 70,420 1 158,00 81 546,36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465511428

P
Poznámka k položce:

materiál dodá investor

VV 12,0*4,75 57,000

VV 5,6*1,65*0,5 4,620

VV 3,7*1,5 5,550

VV 2,6*1,25 3,250

VV ZP01 Součet 70,420

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 495,50

19 K 953943111
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či 

vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus
kus 3,000 159,00 477,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943111

VV "Z01"3 3,000

Strana 6 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 171201221 Poplatek Za ulozenı stavebnıho odpadu na skladce (skladkovne) Zemıny a kamenı zatrıdeneho do t 131435 880,00 11 822,80 CS ÚRS 2023 02
Katalogu odpadu pod kodem 17 05 04

Online PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 171201221

VV Oll*1,8 I _ I _ I v I I v I _ 13,435
9 K 171251201 lozenı sypanıny na Skladky nebo mezıskladky bez hutnenı S upravenım uloZene sypanıny do m3 71464 58,00 432,91 CS ÚRS 2023 02

Dredebsaneho tvaru
Online PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 171251201

VV Oll 7,464

D 2 Zakládání 28 211,04
1 10 1 K 1274313711 Základy Z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaněho tř. C 20/25 m3 1 6,864 4 110,00 28 211,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 274313711
VV R 6,864

D 4 Vodorovné konstrukce 128 891,73
11 K 434191423 Osazovanı Schodıstovych Stupnu kamennych s vysparovanımvstycnych Spa'r, s provızornım'drevenym m 31570 694,00 2 477,58 CS ÚRS 2023 02

zabradlım a docasnym zakrytım stupnıc prkny na desku, stupnu pemrlovanych nebo ostatnıch
OnIine PSC https: podminky.urs,cz item CS URS 2023 02 434191423

VV 1,19*3ˇ 'v I r I I I I v ,v I l 3,570
12 M 58388029. R Šišıăxżlzjšıíıâdıstovy pıskovcovy Snımany s drazkou 300x183x1200mm VyZ/abkova podstupnıce- m 3, 570 4 800, 00 17 136, 00

13 K 434311114 Stupne dusane Z betonu prostého nebo prokladaneho kamenem na teren nebo na desku bez poteru, se m 21400 433,00 1 039,20 CS ÚRS 2023 02
zahlazenım povrchu tr. C 16/20

OnIine PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 434311114
VV "V01
VV 1,2*2 2,400

14 K 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých Zřízení m2 0,439 2 265,00 994,34 CS ÚRS 2023 02

OnIine PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 434351141

VV 0,183*1,2*2 0,439

15 K 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých Odstranění m2 0,439 124,00 54,44 CS ÚRS 2023 02

OnIine PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 434351142

1 18 1 K 1451504113 1zřı'zenı' pødKıaøını' vrstvy z Kameniva pod dıažbu tı. přes 150 do 200 mm m2 1 70,4201 235,001 18 548,701cs ÚRS 2023 02
OnIine PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 451504113
VV ZP01 70,420

1 17 1 M 158343872 1Kameniv0 drcenê hrubé frakce 8/16 t 1 12, 324 1 738,001 9 095,11 1cs ÚRS 2023 02
VV ZP01*0,175 12,324

18 K 465511428 Montáž dlažby Z lomového kamene na sucho S vyklínováním spár tl.do 400 mm vč. lože tl. 50 mm m2 70,420 1 158,00 81 546,36 CS ÚRS 2023 02

OnIine PSC https: podminky.urs,cz item CS URS 2023 02 465511428
P Poznámka k položce:

materiál dodá investor
VV 12,0*4,75 57,000
VV 5,6*1,65*0,5 4,620
VV 3,7*1,5 5,550
VV 2,6*125 3,250
VV ZP01 Součet 70,420

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 495,50
19 K 953943111 Osazova'nı drobnych kovovych .pvrevdrnetu vyrobku Ostatnıch Jınde neuvedenych do vynechanych cı Kus 31000 159,00 477,00 CS ÚRS 2023 02

vysekanych kapes Zdıva, se zaJıStenım polohy se Zalıtım maltou cementovou, hmotnostı do 1 kg/kus
OnIine PSC https: podminky/.umu item CS URS 2023 02 953943111
VV "ZO1"3 3,000

Strana 6 Z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434191423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434311114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451504113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465511428
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 953943125
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním 

polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus
kus 1,000 795,00 795,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943125

VV "Z02"1 1,000

VV Součet 1,000

21 M 14011098.S trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 152x10mm m 2,700 880,00 2 376,00

VV 2,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 2,700

22 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,700 3 925,00 10 597,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111

VV "B01

VV 0,5*0,5*1,0*6 1,500

VV "B02

VV 1,5*0,4*1,0*2 1,200

VV Součet 2,700

23 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm
m 1,250 9 000,00 11 250,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151125

VV "pro Z02"1,25 1,250

D 997 Přesun sutě 13 967,36

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,486 320,00 1 755,52 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

25 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 120,692 33,00 3 982,84 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 5,486*22 'Přepočtené koeficientem množství 120,692

26 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 5,486 1 500,00 8 229,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601

D 998 Přesun hmot 185 054,10

27 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 88,121 2 100,00 185 054,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 10 966,69

D 767 Konstrukce zámečnické 8 360,69

28 K 767165115.R Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů nýtováním (kovářský spoj) m 1,750 4 200,00 7 350,00

29 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 8,430 65,00 547,95 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995112

VV "Z01 madlo

VV 8,43 8,430

30 M 13214005 tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 20x20mm t 0,009 48 000,00 432,00 CS ÚRS 2023 02

VV 0,008*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,009

31 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,010 1 537,00 15,37 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101

32 K 998767181
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,010 1 537,00 15,37 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

Strana 7 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 953943125
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním 

polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus
kus 1,000 795,00 795,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943125

VV "Z02"1 1,000

VV Součet 1,000

21 M 14011098.S trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 152x10mm m 2,700 880,00 2 376,00

VV 2,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 2,700

22 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,700 3 925,00 10 597,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111

VV "B01

VV 0,5*0,5*1,0*6 1,500

VV "B02

VV 1,5*0,4*1,0*2 1,200

VV Součet 2,700

23 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm
m 1,250 9 000,00 11 250,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151125

VV "pro Z02"1,25 1,250

D 997 Přesun sutě 13 967,36

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,486 320,00 1 755,52 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

25 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 120,692 33,00 3 982,84 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 5,486*22 'Přepočtené koeficientem množství 120,692

26 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 5,486 1 500,00 8 229,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601

D 998 Přesun hmot 185 054,10

27 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 88,121 2 100,00 185 054,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 10 966,69

D 767 Konstrukce zámečnické 8 360,69

28 K 767165115.R Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů nýtováním (kovářský spoj) m 1,750 4 200,00 7 350,00

29 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 8,430 65,00 547,95 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995112

VV "Z01 madlo

VV 8,43 8,430

30 M 13214005 tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 20x20mm t 0,009 48 000,00 432,00 CS ÚRS 2023 02

VV 0,008*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,009

31 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,010 1 537,00 15,37 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101

32 K 998767181
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,010 1 537,00 15,37 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

Strana 7 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 953943125 Osazovanı droˇbnyˇch ko'vovychvpredmetu vyrobku Ostatnıch 1ınde neuvedenych do betonu se Zajıstenım Kus 11999 795,99 795,99 CS URS 2923 92
polohy K bednenı cı K vtuZı pred Zabetonovanım hmotnostı pres 30 do 120 kg/kus

Online PSC https: podminky/.urscz item CS URS 2023 02 953943125

VV "ZO2"1 1,000
VV Součet 1,000

1 21 1 M 1140110988 hrubka ooe/ová bezešvá h/adká jakost 11 353 152x10mm 1 m 1 2,7001 880, 00 1 2 376, 00 1
VV 2,5*1,08 'Přepočtene' koeficientem množství 2,700

1 22 1 K 1961044111 1Bouránı' záKıaoıú z betonu prostého 1 m3 1 2,7001 3 925,001 10 597,501cs URS 2023 02
Online PSC https: podminky/.urscz item CS URS 2023 02 961044111

VV "BO1
VV 0,5*O,5*1,0*6 1,500
VV "B02
VV 1 ,5*O,4*1,0*2 1,200
VV Součet 2,700

23 K 977151125 Jadˇrove vrty dıamantovymı korunkamı do stavebnıch materialu (zeleZobetonu, betonu, cıhel, Obkladu, m 11259 9 999,99 11 259,99 CS URS 2923 92
dlazeb, kamene) prumeru pres 180 do 200 mm

Online PSC https: podminky.urs,cz item CS URS 2023 02 977151125

VV "pro ZO2"1,25 1,250

D 997 Přesun Sutě 13 967,36
24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 Km t 5,486 320,00 1 755,52 CS ÚRS 2023 02

OnIine PSC https: podminky/.urscz item CS URS 2023 02 997013501

25 K 997913599 Odvoz sutı a vyboıııranych hmot na skladku nebo mezıskladku se slozenım, na vzdálenost Prıplatek k t 1291692 33,99 3 982,84 CS URS 2923 92
cene za kazdy dalsı ı zapocaty 1 krn pres 1 km

OnIine PSC https: podminky/.urscz item CS URS 2023 02 997013509
VV 5,486*22 'Přepočtené koeficientem množství 120,692

26 K 997913691 Poplatek za ulozenı stavebnıho odpadu na skladce (skladkovne) Z prosteho betonu Zatrıdeneho do t 51489 1 599,99 8 229,99 CS URS 2923 92
Katalogu odpadu pod kodem 17 01 01

OnIine PSC https: podminky/.urscz item CS URS 2023 02 997013601

D 998 Přesun hmot 185 054,10
27 K 998918991 PreSun hmot pro budovy'obcanske vystavby, bydleni, vyrobu a sluzby rucnı - bez uz1tı mechanizace t 881121 2 199,99 185 954,19 CS URS 2923 92

vodorovna dopravnı dalenost do 100 rn pro budovy s Jakoukolıv nosnou konstrukci vysky do 6 rn
OnIine PSC https: podminky.urs,cz item CS URS 2023 02 998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 10 966,69

D 767 Konstrukce zámečnické 8 360,69
28 K 767165115.R Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů nýtováním (kovářský Spoj) m 1,750 4 200,00 7 350,00

29 K 767995112 Montáž Ostatních atypických Zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 8,430 65,00 547,95 CS ÚRS 2023 02
OnIine PSC https: podminky/.urscz item CS URS 2023 02 767995112

VV "201 madlo
VV 8,43 8,430

i 30 i M i 13214005 tyč ocelová čtvercové jakost 8235JR (11 375) 20x20mm i t i 0, 009 48 000,00 432,00 CS ÚRS 2023 02
VV 0,008*1,08 'Přepočtene' koeficientem množství 0,009

31 K 998767191 PreSun hmot 'pro zamecnıcke konstrukce stanoveny Z hmotnostı presunovaneho materiálu vodorovna t 91919 1 537,99 15,37 CS URS 2923 92
dopravnı vzdálenost do 50 m v objektech vysky do 6 rn

OnIine PSC https: podminky/.urscz item CS URS 2023 02 998767101

32 K 998767181 Presun hmot pro zamecnvıck'e konstrukce stanoveny Z hmotnostı presunovaneho materiálu Prıplatek k t 91919 1 537,99 15,37 CS URS 2923 92
cenam za presun provadeny bez pOuZıtı mechanizace pro Jakoukolıv vysku ObJektu

OnIine PSC https: podminky.urs,cz item CS URS 2023 02 998767181

Strana 7 Z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 310,00

33 K 783304100 Provedení nátěru zámečnických konstrukcí základního nebo základního antikorozního jednonásobného m2 0,215 1 000,00 215,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783304100

VV "Z01

VV (1,94+0,75)*0,08 0,215

VV Součet 0,215

34 M 24629160 hmota nátěrová alkyd-silikonová na kovy vypalovací tepelně odolná odstín 0199 kg 0,022 20 000,00 440,00 CS ÚRS 2023 02

35 K 783307100 Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího jednonásobného m2 0,215 1 000,00 215,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783307100

VV "Z01

VV (1,94+0,75)*0,08 0,215

VV Součet 0,215

36 M 24629160 hmota nátěrová alkyd-silikonová na kovy vypalovací tepelně odolná odstín 0199 kg 0,022 20 000,00 440,00 CS ÚRS 2023 02

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 296,00

37 K 789421511 Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 50 μm, třídy I m2 0,648 2 000,00 1 296,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789421511

VV "Z02

VV 1,2*3,14*0,172 0,648

VV Součet 0,648

D M Práce a dodávky M 1 753,20

D 21-M Elektromontáže 1 753,20

38 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací 

spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě
m 9,000 150,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220020

VV 4,5*2 9,000

39 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 6,300 64,00 403,20 CS ÚRS 2023 02

VV 9*0,7 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

D OST Ostatní 215 000,00
40 K 001.L01 Lanovka na věž Baba dosah 60 m soubor 1,000 195 000,00 195 000,00

41 K 002. E01 pronájem elektrocentrály den 5,000 4 000,00 20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 22 000,00

42 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

VV 1*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 1,500

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

43 K 070001000 Provozní vlivy % 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000

Strana 8 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 310,00

33 K 783304100 Provedení nátěru zámečnických konstrukcí základního nebo základního antikorozního jednonásobného m2 0,215 1 000,00 215,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783304100

VV "Z01

VV (1,94+0,75)*0,08 0,215

VV Součet 0,215

34 M 24629160 hmota nátěrová alkyd-silikonová na kovy vypalovací tepelně odolná odstín 0199 kg 0,022 20 000,00 440,00 CS ÚRS 2023 02

35 K 783307100 Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího jednonásobného m2 0,215 1 000,00 215,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783307100

VV "Z01

VV (1,94+0,75)*0,08 0,215

VV Součet 0,215

36 M 24629160 hmota nátěrová alkyd-silikonová na kovy vypalovací tepelně odolná odstín 0199 kg 0,022 20 000,00 440,00 CS ÚRS 2023 02

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 296,00

37 K 789421511 Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 50 μm, třídy I m2 0,648 2 000,00 1 296,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789421511

VV "Z02

VV 1,2*3,14*0,172 0,648

VV Součet 0,648

D M Práce a dodávky M 1 753,20

D 21-M Elektromontáže 1 753,20

38 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací 

spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě
m 9,000 150,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220020

VV 4,5*2 9,000

39 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 6,300 64,00 403,20 CS ÚRS 2023 02

VV 9*0,7 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

D OST Ostatní 215 000,00
40 K 001.L01 Lanovka na věž Baba dosah 60 m soubor 1,000 195 000,00 195 000,00

41 K 002. E01 pronájem elektrocentrály den 5,000 4 000,00 20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 22 000,00

42 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

VV 1*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 1,500

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

43 K 070001000 Provozní vlivy % 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000

Strana 8 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 310,00
1 33 1 K 1783304100 Provedení nátěru zámečnických konstrukcí základního nebo základního ántíkorozního jednonáeobne'ho 1 m2 1 0,2151 1 000,001 215,001cs ÚRS 2023 02

Online PSC https: podminkyursfiz item CS URS 2023 02 783304100
vv "201
vv (1,94+0,75)*0,08 0,215
VV Součet 0,215

34 M 24629160 hmota nátěrová alkyd-silikonová na kovy Vypalovací tepelně odolná Odstín 0199 kg 0,022 20 000,00 440,00 CS ÚRS 2023 02

35 K 783307100 Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího jednonásobného m2 0,215 1 000,00 215,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https: podminkyursfiz item CS URS 2023 02 783307100
vv "201
vv (1,94+0,75)*0,08 0,215
VV Součet 0,215

i 36 i M i24629160 ihmotá nátěrová á/kyd-Sí/íkonová ná kovy vypalovací tepelné odolná odstín 0199 i kg i 0,022 i 20 000,00 i 440, 00 ics ÚRS 2023 02
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických Zařízení 1 296,00

i 37 i K i789421511 ižárove Stříkání ooelovýoh konstrukcí elítínou zínáoor znAl, tloušťky 50 pm, třídy l i m2 0,648i 2 000,00i 1 296,00ics ÚRS 2023 02
Online PSC https: podminky.urs,cz item CS URS 2023 02 789421511
vv "202
vv 1 ,2*3,14*0,172 0,648
VV Součet 0,648

D M Práce a dodávky M 1 753,20

D 21-M Elektromontáže 1 753,20
38 K 210220020 Montaz uzemnovaclho vedenls upevnenlm, propojením a'prl'poJenlrvn pomocl Svorek v Zeml s lzolacl m 91000 150,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 02

spoJu vodlcu FeZn páskou prurezu do 120 mm2 v mestske zastavbe
OnIine PSC https: podminkyursfiz item CS URS 2023 02 210220020
vv 4,5*2 9,000

i 39 i M i35442062 ipás zemníoí 30x4mm Fezn i kg i 6, 300 64,00 i 403,20 i cs ÚRS 2023 02
VV 9*O,7 'Přepočtene' koeficientem množství 6,300

D OST Ostatní 215 000,00
40 K 001 .L01 Lanovka na věž Baba dosah 60 m Soubor 1,000 195 000,00 195 000,00

41 K 002. E01 pronájem elektrocentrály den 5,000 4 000,00 20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

D VRN3 Zařízení Staveniště 22 000,00
i 42 i K i030001000 izářízení Staveniště i % i 1,000i 22 000,00i 22 000,00ics ÚRS 2023 02

OnIine PSC https: podminkyursfiz item CS URS 2023 02 030001000

VV 1*1,5 'Přepočtene' koeficientem množství 1,500

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00
i 43 i K i070001000 iProvozní vlivy i % i 1,000] 10 000,00i 10 000,00ics ÚRS 2023 02

OnIine PSC https: podminkyursfiz item CS URS 2023 02 070001000

Strana 8 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783304100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783307100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789421511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220020
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000


SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 01.11.2023

Kód Popis MJ Výměra

 SO 01 Zpevněná plocha ve věži Baba

Odk odkopavka 0,600

0,6 0,600

Odk Součet 0,600

Použití figury:

122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3 0,600

162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 7,464

OII odvoz zeminy 7,464

Odk+R 7,464

OII Součet 7,464

Použití figury:

162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 7,464

162211219 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 22,392

162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 7,464

162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 97,032

167111102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně m3 7,464

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 13,435

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,464

R výkop rýh 6,864

1,35*0,4*0,8*2 0,864

"okolo patek 0,000

1,0*1,0*1,0*6 6,000

R Součet 6,864

Použití figury:

132312131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 6,864

162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 7,464

231002

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

Strana 9 z 14

SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 01.11.2023

Kód Popis MJ Výměra

 SO 01 Zpevněná plocha ve věži Baba

Odk odkopavka 0,600

0,6 0,600

Odk Součet 0,600

Použití figury:

122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3 0,600

162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 7,464

OII odvoz zeminy 7,464

Odk+R 7,464

OII Součet 7,464

Použití figury:

162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 7,464

162211219 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 22,392

162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 7,464

162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 97,032

167111102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně m3 7,464

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 13,435

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,464

R výkop rýh 6,864

1,35*0,4*0,8*2 0,864

"okolo patek 0,000

1,0*1,0*1,0*6 6,000

R Součet 6,864

Použití figury:

132312131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 6,864

162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 7,464

231002

NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VĚŽI BABA

Strana 9 z 14

SEZNAM FIGUR
Kód: 231002 ˇ ˇ
Stavba: NKP SH TROSKY - OCHOZ NA VEZI BABA

Datum: 01.11.2023

Kód Popis MJ Výměra

SO 01 Zpevněná plocha ve věži Baba
lodk lødkøpavka 0,600

0,6 0,600

Odk Součet 0,600

Použití figury:

122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti ll, skupiny 4 ručně m3 0,600

162211211 Vodorovne' přemístění do 10 m nošením výkopku Z horniny třídy těžitelnosti ll Skupiny 4 a 5 m3 7,464

Oll odvoz zeminy 7,464

Odk+R 7,464

Oll Součet 7,464

Použití figury:

162211211 Vodorovne' přemístění do 10 m nošením výkopku Z horniny třídy těžitelnosti ll Skupiny 4 a 5 m3 7,464

162211219 Příplatek k vodorovněmu přemístění nošením Za každých dalších 10 m nošení výkopku Z horniny třídy těžitelnosti ll Skupiny 4 a 5 m3 22,392

162751137 Vodorovne' přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny Z horniny třídy těžitelnosti ll Skupiny 4 a 5 m3 7,464

162751139 Příplatek k vodorovněmu přemístění výkopku/sypaniny Z horniny třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 97,032

167111102 Nakládání výkopku Z hornin třídy těžitelnosti ll Skupiny 4 a 5 ručně m3 7,464

171201221 Poplatek Za uložení na Skládce (skládkovně) Zeminy a kamení kód odpadu 17 O5 04 t 13,435

171251201 Uložení sypaniny na skladky nebo meZiskládky m3 7,464

R Výkop rýh 6,864

1,35*O,4*0,8*2 0,864

"okolo patek 0,000

1,0*1,0*1,0*6 6,000

R Součet 6,864

Použití figury:

132312131 Hloubení neZapažených rýh šířky do 800 mm v Soudržných horninách třídy těžitelnosti ll skupiny 4 ručně m3 6,864

162211211 Vodorovne' přemístění do 10 m nošením výkopku Z horniny třídy těžitelnosti ll Skupiny 4 a 5 m3 7,464

Strana 9 Z 14



Kód Popis MJ Výměra

274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 6,864

ZP01 čedičová dlažba 70,420

12,0*4,75 57,000

5,6*1,65*0,5 4,620

3,7*1,5 5,550

2,6*1,25 3,250

ZP01 Součet 70,420

Použití figury:

465511428 Montáž dlažby z lomového kamene na sucho s vyklínováním spár tl.do  400 mm vč. lože tl. 50 mm m2 70,420

451504113 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm m2 70,420

58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 12,324

Strana 10 z 14

Kód Popis MJ Výměra

274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 6,864

ZP01 čedičová dlažba 70,420

12,0*4,75 57,000

5,6*1,65*0,5 4,620

3,7*1,5 5,550

2,6*1,25 3,250

ZP01 Součet 70,420

Použití figury:

465511428 Montáž dlažby z lomového kamene na sucho s vyklínováním spár tl.do  400 mm vč. lože tl. 50 mm m2 70,420

451504113 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm m2 70,420

58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 12,324

Strana 10 z 14

Kód Popis MJ Výměra

274313711 Základove' pásy Z betonu tř. C 20/25 m3 6,864

ZP01 čedičová dlažba 70,420

12,0*4,75 57,000

5,6*1,65*O,5 4,620

3,7*1,5 5,550

2,6*1,25 3,250

ZP01 Součet 70,420

Použití figury:

465511428 Montáž dlažby Z lomového kamene na sucho S vyklinovánim Spa'r t|.do 400 mm vč. lože tI. 50 mm m2 70,420

451504113 Zřízení podkladní vrstvy Z kameniva pod dlažbu tI přes 150 do 200 mm m2 70,420

58343872 kamenivo drcene' hrube' frakce 8/16 t 12,324

Strana 10 Z 14



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Struktura údajů, formát Souboru a metodika pro Zpracování

Struktura

Soubor je složen Ze Záložky Rekapitulace Stavby a záložek S názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze Záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektu Stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné Zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. Zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího říZení" ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladu a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny Za jednotlivé soupisy prací. Na Základë údaje Typ je možné

identifikovat, Zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění Soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list Soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o Zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče Za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění Soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění Soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro Zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní muže obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací Se na samostatných řádcích muže zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka Zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr zjiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou Zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace Stavby - zde uchazeč vyplní svùj název (název Subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - Zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - Zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavbyRekapitulace Stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Nazev Stavby String 120

Misto N Místo Stavby String 50

Datum A Datum vykonane'ho exportu Date

KSO N Klasifikace Stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné Zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavateıe zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejne' zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek Soupisů eGSaZbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena Součtem celkové ceny Z položek SoupiSù Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává Se Ze všech Iistù. Double

Cena s DPH A Celková cena S DPH za celou Stavbu Double

Rekapitulace objektů Stavby a Soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Misto N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se Z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis pracı' A Nazev objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný Objekt Double

Cena s DPH A Cena Spolu S DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebíra se Z Rekapitulace Stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace Stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné Zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebíra se Z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebíra se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebíra se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebíra se Z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního Soupisu eGSaZbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena Součtem celkové ceny Z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH Za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena S DPH Za daný Soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebíra se Z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá Se Z Krycího Iistu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá Se Z Krycího Iistu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebíra se Z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebíra se Z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebíra se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebíra se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebíra se Z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu Ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díI Ze soupisu Double



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace Stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se Z Krycího listu Soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se Z Krycího listu Soupisu String 50

Datum A Přebírá se Z Krycího listu Soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se Z Krycího listu Soupisu String 50

Projektant N Přebírá se Z Krycího listu Soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Krycího listu Soupisu String 50

PČ A Pořadove' číslo položky Soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTpoloZky 1

Kód A Kód položky Ze Soupisu String 20

Popis A Popis položky Ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako `J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové Soustavy String 50

p N Poznámka položky Ze Soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen Ze Soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

VV N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) Ze soupisu TeXt,TeXt,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro pøıøžKu eGSaZbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
SUI' A Suť položky Ze Soupisu Double
Nh N Normohodiny položky Ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSaZbaDPH Základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING lnženýrský objekt

vQN Vedlejší a ostatní náklady

03T Ostatní náklady

eGTpOIOzky Položka typu HSV

-
Ď

Q
J
N

A

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST




